GARMIN. Anviandarhandbok

S DIURGARDE r'\,_“

'den personliga motorcykelnavigatc




©2006-2007 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA
Tel. +1 913 397 8200

eller +1 800 800 1020

Fax +1 913 397 8282

Garmin (Europe) Ltd.

Storbritannien

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges i detta
dokument, far ingen del av denna handbok reproduceras,
kopieras, overforas, spridas, himtas eller lagras i nagot
lagringsmedium i ndgot som helst syfte utan foregéende
uttryckligt skriftligt tillstand fran Garmin. Garmin
beviljar hirmed tillstand att ladda ned en enstaka kopia
av denna handbok till en harddisk eller annat elektroniskt
lagringsmedium for visning, samt for utskrift av en kopia
av handboken eller av eventuell revidering av den, under
forutsittning att en sadan elektronisk eller utskriven kopia
av handboken innehaller hela copyrightredogdrelsens text
och &ven under forutsattning att all obehdrig kommersiell
distribution av handboken eller eventuell revidering av den
ir strangt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan éndras utan forvarning.
Garmin forbehaller sig rétten att dndra eller forbattra

sina produkter och att fordndra innehallet utan skyldighet
att meddela nagon person eller organisation om sadana
andringar eller forbéttringar. Besok Garmins webbplats
(www.garmin.com) for aktuella uppdateringar och
tilldggsinformation om anvindning och drift av denna och
andra produkter fran Garmin.

Garmin® och MapSource® dr varumarken som tillhor
Garmin Ltd. eller dess dotterbolag, och ér registrerade i
USA och i andra linder. zimo™, MyGarmin™, Garmin

Mars 2007

Liberty House, Hounsdown Business Park,
Southampton, Hampshire, SO40 9RB,

+44 (0) 870 850 1241 (utanfor Storbritannien)
0808 238 00 00 (inom Storbritannien)
Fax +44 (0) 870 850 1251

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2nd Road,
Shijr, Taipei County, Taiwan
Tel. 886/2 2642 9199

Fax 886/2 2642 9099

Travel Guide™, Garmin TourGuide™, Garmin Lock™, GTM™
och GXM™ &r varumérken som tillhor Garmin Ltd. eller
dess dotterbolag. De hdr varumérkena far inte anvindas utan

skriftligt tillstind av Garmin.

Bluetooth *-mérket och logotyperna égs av Bluetooth SIG,
Inc. och all anvéindning av sadana mérken av Garmin ar
licensierad. Windows® ar ett registrerat varumérke som
tilthdr Microsoft Corporation i USA och/eller andra linder.
Mac® och iTunes" 4r registrerade varumérken som tillhor
Apple Computer, Inc. Varumérket Winamp tillhor Nullsoft,
Inc. och dess moderbolag America Online, Inc. Audible.
com® och AudibleReady® dr registrerade varumarken som
tillhor Audible, Inc. © Audible, Inc. 1997-2005.

SiRF?, SiRFstar® och SiRF-logotypen dr C E
registrerade varumérken tillhorande SiRF

Technology, Inc. SiRFstarlII"™ och SiRF Powered™ _}‘.‘E
ar varumérken tillhorande SiRF Technology, X
Inc. Google™ och Google Earth™ dr varumarken
tillhdrande Google Inc. RDS-TMC Traffic Information
Services France © ViaMichelin 2006. SaversGuide® &r ett
varumérke som tillhor Entertainment Publications, Inc.
XM™ ér ett varumarke som tillhor XM Satellite Radio Inc.
Andra varumérken och varunamn tillhor sina respektive
dgare.

Artikelnummer 190-00697-39 Rev. B


www.garmin.com

FOGRORD

Tack for ditt val av Garmin® zimo™.

Konventioner for
handboken

Nir du uppmanas "trycka pad” nagonting rér
du vid ndgot pa skarmen med ditt finger.

[ texten stoter du pa pilar (>). De anger

att du ska trycka pa flera olika alternativ.
Om det till exempel star “tryck pa Vart >
Favoriter” ska du trycka pa knappen Vart
och sedan pa Favoriter.

Kontakta Garmin

Kontakta Garmin om du har fragor om
anvéndningen av ziimo. I USA kontaktar
du Garmins produktsupport pa telefon:
913397 8200 eller 800 800 1020, mandag
- fredag 8.00 - 17.00 CST, eller gar till
www.garmin.com/support och klickar pa
Product Support (Produktsupport).

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ForoRrD

Europa: Kontakta Garmin (Europe)
Ltd. pa +44 (0) 870 8501241 (utanfor
Storbritannien) eller pa 0808 2380000
(inom Storbritannien).

myGarmin™

De senaste tjinsterna for dina Garmin-
produkter finns pa http:/my.garmin.com.
P& webbplatsen myGarmin kan du:

* Registrera din Garmin-enhet.

¢ Prenumerera pa webbtjanster for
information om fartkameror
(se sidan 55).

+  Lasa upp tillvalskartor.

Aterkom till myGarmin regelbundet s att
du inte missar nagra nya tjanster.

Om Google Earth™

Ga till http://earth.google.com och himta
programmet Google Earth. Med Google
Earth installerat pa datorn kan du visa
vagpunkter, spar och rutter som du sparat i
MapSource®. P4 menyn Visa vljer du Visa
med Google Earth.


www.garmin.com/support
http://my.garmin.com
http://earth.google.com

ForoRrD

FOrord.......coomrnnesenesnsssenesessnssens i
Konventioner for handboken ............. [
Kontakta Garmin .........c.cccoeveeninnnnn. i
MYGarmin........coevvreereenneneeeenens i
Om Google Earth ..., i
Viktig information..........ccccocvvrinene. iv

Komma igang.......cceevemrnenesennnenenes 1
Titta ndrmare pa zmo ..........c.cc........ 1
Snabbreferenser............ccoccvvriinnen. 2
Tips och genvéagar for zimo............. 2
Stalla in volymen ........ccccvevriinnen. 2
Stalla in ljusstyrka..........cccooevriinnen 2
Montera zimo pa din motorcykel .....3
Konfigurera zmO.........ccoevereerinennns 7
Soka satelliter.........cccovvererriinnen, 7
Anvanda zImO .......cccccceecceicenenen. 7
Soka efter ditt mal ..o 8
Folja din rutt.......ooooviiireccees 9
Lagga till ett Stopp .voveveerererieciciees 9
Lagga till en omV&g ......cecveeeveerinnes 10
Stoppa en rutt........ccceeeveverereiennenee. 10
LaSa ZUMO ...vevvicvceeieeeeieies 10

Vart.... s 11
Soka efter en adress ..o "
Alternativ pa sidan Kor ................... 11
KOr hem.....ocoovvveeiieseeeee e 12

fi

Soka efter sevardheter................... 12
Senast hittade platser..........cc......... 14
Favoriter .......ocovveeeeeeceiee s 14
Skapa och spara en rutt................. 16
Hitta en plats med kartan ............... 18
Ange koordinater...........cccoevvninnee 19
Utdka sOkningen.........ccccevevveereene 19
Anvanda huvudsidorna............... 20
Karsida ..o 20
Trippinformationssidan.................... 21
Svanglistan........occeevrniecisnnn, 22
Nasta SVANG ..o 22
Kompassidan.............ccccevveeniienne, 22
Anvanda
handsfree-funktionerna .............. 23
Para ihop enheten...........cccocovueenne 23
Ta emot ett samtal ............cccoeenne. 25
Telefonmeny ........cceevvncceinin. 26
Trafikinformation............ccceceerencnee 30
Trafik i ditt omrade..........ccocevernne. 30
Trafik parutten .........cccceveveevevenne. 30
Trafikkoder och symboler ............... 31
K6pa abonnemang pa
trafikinformation...............ccceuuen. 32

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Anvanda XM.........cccorvvcecrernnnnnes 33
Lyssna pa XM-radio..........cccocuene. 33
Hantera filer i zimo...........ccoeuuuee 35
Filformat som kan anvandas.......... 35
Ta bort filer fran zImo..........cc.e..... 37
Anvanda mediaspelaren............. 38
Lyssna pa MP3-filer...........cccovuene. 38
Lyssna pa talbOcker........................ 39
Anpassa zUmo .........cceeeerrernenenas 41
Andra kartinstéliningarna................ 41
Andra systeminstéliningarna.......... 42
Lokalisera zOmo ..........ccceveeurenenes 42
Hantera anvéndardata.................... 43
Installningar for Bluetooth............... 45
Andra navigeringsinstéllningarna ...46
Anpassa Visningen ...........cococeeene. 47
Byta knappsats........c.cccoerereccnnnns 48
Hantera trafikinstéliningar............... 48
Aterstélla alla instéllningar.............. 48
Ta bort alla anvandardata............... 48
(=71 To - 49
Ljudalternativ for zmo................... 49
Installera zamo i bilen..................... 50
Ladda zOmMO.........ccocvvvniicinine 52
Aterstélla zGmo............ccovvvervrenene. 52

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ForoRrD

Kalibrera skarmen ...........cccococeune 52
Uppdatera programvaran i zmo....52
Kdpa och lasa in nya kartdata........ 53
Q10T Vo T 53
Batteriinformation ............cccooveunnn 57
Anvanda en fjdrrantenn................... 58
SKota ZUMO ... 58
GPS-satellitsignaler............ccceuene. 60
Specifikationer..........c.cooeevnnin. 60
Felsokning av zIMO ........ccocvvrenne 62
Felsokning av USB-granssnittet.....63
Sakregister.........cunnnnrnnesesenens 65
fii



ForoRrD

Viktig information

[ guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfoljer i
produktforpackningen, finns det viktig information och produktvarningar.

Overensstimmelseférklaring
Harmed intygar Garmin att den har produkten uppfyller de grundlaggande kraven och
andra tillimpliga foreskrifter 1 direktiv 1999/5/EC.

Den fullstindiga dverensstimmelseforklaringen for din Garmin-produkt finns pa
Garmins webbplats: www.garmin.com/products/zumoS500 eller
www.garmin.com/products/zumo550. Klicka pa Manuals (handbdcker) och sedan pa
Declaration of Conformity (6verensstimmelseforklaring).

Den hér svenska versionen av den engelska anvindarhandboken for zimo 500/550
(Garmin artikelnummer 190-00697-00, revision B) tillhandahélls som en service till
anvindarna. Om du behdver mer information om att hantera och anvénda ztiimo 500/550
hénvisar vi till senaste versionen av den engelska anvéndarhandboken.

GARMIN ANSVARAR INTE FOR RIKTIGHETEN I DENNA SVENSKA
ANVANDARHANDBOK OCH FRISKRIVER SIG ALL ANSVARSSKYLDIGHET
SOM HARROR FRAN TILLTRO TILL DENNA.

iv zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

KoMMA IGANG

KomMmA IGANG

Titta narmare pa ziimo

A @ Stromknapp
B.

c. ®

D.

() Zooma in, 6ka volymen eller
oka ljusstyrkan.

Zooma ut, minska volymen eller
minska ljusstyrkan.

@ Sidknapp - bliddra genom
menysidorna for karta, kompass,
trippinformation, mediaspelare och
telefon. Stall in ljusstyrkan genom att

Mini-USB-port fér nétadapter, ~ SD-kortplats

halla knappen nedtryckt. USB-masslagringslédge och

@ Talknapp - stéll in volymen uppdatering av programvara

genom att trycka pa

knappen. Aktivera Bt

rostanvisningar genom att e m( e o .

trycka och hélla nere. | ] ' (seB;(;gen”W)
MCX-kontakt

under
véderskyddslock

(se sidan 58)

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok 1



KomMmA IGANG

Tips och genvagar for

zumo

. Hall nedtryckt om du vill ga
direkt tillbaka till menysidan.

o Tryck pa @ om du vill ga tillbaka till
kartsidan.

* Om du vill se fler alternativ trycker du
p4 I och IEML.

o Tryck p4 [l om du vill indra
instéllningar som volym, ljusstyrka,
sprak och knappsats.

Stalla in volymen

Tryck pd @ och anvind sedan @ och
for att stilla in volymen. Vill du gora

avancerade volyminstéllningar trycker du

pi I3l > ) Volym.

Stélla in ljusstyrka

Hall @ nedtryckt och anvénd @ och
© till att stilla in ljusstyrkan. Fler
visningsinstallningar finns pa sidan 47.

Snabbreferenser

¢+ Soka efter en adress: sidan 11

¢ Visa kartan: sidan 20

¢+ Anvénda mobiltelefonfunktioner
med handsfree: sidan 23

¢ Anvinda stoldskyddsfunktionen
Garmin Lock™: sidan 10

¢ Lyssna pa MP3-filer: sidan 38

« Overfora filer till zimo:
sidorna 35-37

* Information om zlimos ljudalternativ
finns pa sidan 49

+ Rengora och forvara ziimo:
sidan 58

¢+ Montera zimo 1 bilen: sidan 50

Fyll i produktdokumentationsunder-
sokningen. Ga till
www.garmin.com/contactUs och klicka
pé Product Documentation Survey
(Produktdokumentationsunder-
sokning).

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/contactUs

KoMMA IGANG

Montera ziimo pa din motorcykel

VARNING: Villkoren i Garmins garanti kréver att stromkabeln med blottade
ledningstradar monteras av en erfaren montor med tillréckliga kunskaper om
bilelektronik och som &r kunnig i att anvianda de specialverktyg eller maskiner som
krévs for monteringen.

1: Anslut strom till fastet
Vilj en lamplig och séker placering for ziimo pé din motorcykel, med tanke pa tillgdngliga
stromkéllor och séker kabeldragning.

Blottade
ledningar med
sékring for
strémans-
lutning

Strémanslutning

Om att ansluta ljudsystem

Standarduttag for mikrofon (2,5 mm) och ljudutgang (3,5 mm) &r placerade pa vénster sida
av fastet (under ett viderskyddslock). Nar du ansluter ljudsystemet till zimo méste du tinka
pa hur kablarna ska dras. For information om ljud- och telefonalternativ med handsfree, se
sidan 23. For ytterligare ljudinstéllningar, se sidan 49.

2: Montera styrstangsféstet
Med ziimo foljer fastanordningar for tvé olika typer av styrstangsmontering. Anpassad
montering kan kréva fler monteringsdelar (www.ram-mount.com).

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok 3


http://www.ram-mount.com/

KomMmA IGANG

A) Sa har monterar du U-bygeln och Styrstangsféste

styrstangsfastet:

1. Satt U-bygeln runt styrstangen och trd
andarna genom styrstangsfastet.

2. Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.
Dra inte at for hart.

OBS! Rekommendgrat vridmoment ar
5,7 Nm (50 in-Ib). Overskrid inte det
maximala momentet pa 9 Nm (80in-Ib). o &

w

Styrstang
B) Sa har monterar du styrstangsfastet pa kopplings-/bromshandtagets
klamfaste:

OBS! Bade 1/4-tums och
Mé-bultar medfdljer. Anvénd
den storlek som passar i
kopplings-/bromshandtagets
faste.

Kopplings-/

Styrstangsféste bromsklamfaste

1. Ta bort de tva fabriksmonterade
bultarna fran kopplings- )
/bromshandtagets klamfaste.

2. Tra de nya bultarna
genom styrstangsfastet,
avstandshylsorna och
klamfastet.

3. Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.

Avstandshylsor

\

4 zimo 500/550 Anvéndarhandbok



KoMMA IGANG

3: Féast bottenplattan pa

zimo-fastet

1. Fast bottenplattan pa zimo-fastet Boftenplatta
genom att satta i M4 x 40 mm de '
platthuvade bultarna och muttrarna.

) : k)
2. Dra at muttrarna sa att bottenplattan

sitter stadigt. Véderskyddslock A % 3

zimo-faste

4: Fast bottenplattan
¥ Bottenplatta pa styrstangsfastet
1. Satti styrstangsfastets

Dubbel kulled och bottenplattans

fastarm kulled i den dubbla
fastarmen.

2. Dra at vredet latt.

3. Stéllin position for basta
méjliga visning och

ziimo-faste

Wini-USB anvandning.
port 4. Dra at vredet sa att
fastet sitter stadigt.

Véderskyddslock

Styrstangsféste

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok



KomMmA IGANG

5: Montera ziimo i

fastet

1. Anslut stromkabeln
till zGmo-fastet. Dra at
strdmanslutningens
skruvar sa att du far
battre tatning.

2. Fall upp spaken.

3. Vik vaderskyddslocket
ner och under
(magnetiskt).

4. Placera ziimo i fastet
och fall ner spaken.

5. Dra at lasskruven.

Om lasskruvmejseln

Fist ztimo stadigt vid fistet med mﬁ ._..Ju_o

lasskruven. Om du satter skruvmejseln pa Lésskruvmejseln
din nyckelring har du den latt atkomlig.

6 zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Konfigurera ziimo

KoMMA IGANG

Starta ziimo genom att hélla @ nedtryckt. Konfigurera ziimo enligt instruktionerna pa

skarmen.

Soka satelliter

Sék upp en dppen plats utomhus, utanfor garaget och inte i nérheten av hoga byggnader.
Stanna fordonet och sétt p& ziimo. Det kan ta ndgra minuter innan enheten hittar

satellitsignalen.

Staplarna anger GPS-signalens styrka. Nér staplarna blir grona tar ziimo

emot satellitsignaler och du kan borja anvinda
navigeringen.

Anvanda ziimo
() Visar satellitsignalens styrka.

(® Visar telefonens och headsetets
anslutningsstatus.

(@ Visar batteristatus.
() Tryck hir for att hitta en destination.
(3 Tryck hir for att visa kartan.

@ Tryck hir om du vill 6ppna telefonmenyn
(kréver anslutning till en mobiltelefon
med tradlos Bluetooth®-teknik).

© Tryck hiir om du vill visa trafikhindelser
(krdver antenn eller mottagare och ett
abonnemang).

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

@ Tryck hir om du vill visa vider
och radio fran XM (krdver
antenn och abonnemang).

@ Tryck hiir om du vill starta
mediaspelaren.

@ Tryck hir om du vill dndra
ziimos instéllningar.



KomMmA IGANG

Soka efter ditt mal

Pa menyn ® Vart finns olika kategorier av platser att sika efter.

tﬂ ‘ﬁ ﬁ Skriv namnet

Adress Kér hem ol Mat

@ . é Qinsle

S;ggzt Favoriter Rutter Bank/bankomat
0 Tryck pa ® Vart. @ Valj en kategori. 9 Valj en underkategori.
E:tl?rtn?:“aumula 13 Shell 5o

Folkungagatan 129
116 Sad I

Uno=X
Briinnkyrkisalan 135

Tilbaka | Skriv ™+ 3

9 Valj en destination.

Stockholms Lin
08-6400890

@Tryck pa Kor.

Héger il Folkun'g.'e_nan

@ Njut av resan!

TIPS! Om du vill se fler alternativ trycker du pa I och I

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Folja din rutt

Medan du kor vigleder ziimo dig till
destinationen via rostuppmaningar, pilar
pa kartan och anvisningar dverst pa kartan.
Om du avviker frdn den ursprungliga
rutten soks en ny rutt upp och du fir en ny
végbeskrivning.

Rutten &r markerad med en lila linje.
Félj pilarna nér du svénger.

Héger ill Folur‘_n_"a'atan

En mélflagga anger ditt mal.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

KoMMA IGANG

Lagga till ett stopp

Du kan lagga till ett stopp (delmal) till
rutten. Forst ges vagbeskrivning till stoppet
och sedan till slutmalet.

TIPS: Om du vill lagga till mer
an ett stopp under rutten bor du
Overviga att dndra den aktiva
rutten. Se sidan 16.

1. Med en aktiv rutt trycker du pa Meny
pa kartan och sedan pa @ Vart

2. Sok efter det extra stoppet.

3. Tryck pa Kor.

4. Tryck pa Légg till som delmal
om du vill 1&gga till det hér stoppet
fore slutmalet. Tryck pa Vélj som
destination om du vill ange platsen
som nytt slutmal.

Stockholm-Arlanda Flyaplats

Vilj som destination

B 1 s0q
( =y Léga till som delmal )




KomMmA IGANG

Lagga till en omvag

Om en vig langs din rutt dr avstingd kan

du ta en omvag.

1. Nar en rutt ar aktiverad trycker du pa
Meny.

2. Tryck pa Avstickare.

Stoppa en rutt

1. Nar en rutt ar aktiverad trycker du pa
Meny.

2. Tryck pa Stoppa.

Lasa zimo

1. Tryck pa IRl > @ System >
Garmin Lock.

2. Tryck pa OK och ange en fyrsiffrig
personlig kod.

3. Bekrafta den fyrsiffriga personliga
koden.

4. Tryck pa OK.

5. Kor till en sakerhetsplats och tryck pa
Valj.

Varje gang du startar enheten maste du

ange den fyrsiffriga personliga koden eller

kora till sékerhetsplatsen.

10

Vad ar en sédkerhetsplats?

Du kan vilken plats som helst, t.ex. ditt
hem eller kontor, som sakerhetsplats.

Om du befinner dig pa din sédkerhetsplats
behdver du inte ange nagon PIN-kod. Om
du skulle glomma bort PIN-koden kan du
lasa upp enheten genom att kora till din
sakerhetsplats.

OBS! Om du vill l&sa upp
enheten genom att kora till din

sakerhetsplats maste enheten ha en
satellitsignal.

PIN-kod och sikerhetsplats maste
du skicka in ziimo-enheten till
Garmin for att fa den upplast. Du
maste ocksa skicka med en giltig
produktregistrering eller ett giltigt
inkopsbevis.

@ OBS! Om du glommer bort bade

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



@ VART

P& menyn ”Vart” finns olika kategorier av
platser att soka efter. P4 sidan 8 kan du ldsa
mer om hur du utfor en enkel sokning.

Soka efter en adress
1. Tryck pa ® Vart > [& Adress.

2. Om det behdvs valjer du land, lan,
och ort/postnummer.

3. Ange gatunummer och tryck pa Klar.

4. Ange gatunamnet tills en lista med
gator visas eller tryck pa Klar.

5. Om det behdvs véljer du gata och ort.

6. Valj adressen vid behov. Sidan Kér
Oppnas.

7. Skapa en rutt till adressen genom att
trycka pa Kor.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

VART

TIPS: Ange inte gatans prefix eller
suffix. For att hitta Norra Ldnggatan
anger du till exempel lang, och for att
hitta riksvéig 7 anger du 7.

Om postnummer

Du kan scka efter ett postnummer. Ange
postnumret istillet for stadsnamnet.
Alla kartdata har inte sokfunktion for
postnummer.

Korsningar

Du soker efter en korsning pa liknande sétt
som du soker efter en adress. Tryck pd =j2
Korsning och ange de tva gatunamnen.

Alternativ pa sidan Kor
Visa sidan Kor genom att trycka pé ett

objekt i sokresultatet.
Shell
Folkungagatan 129
116 Sadermalm,
gémhalms Lin

Tiibaka | Visa karta

11



VART

Skapa en végbeskrivning till platsen genom
att trycka pa Keor.

Visa platsen pa kartan genom att trycka

pa Visa karta. Om GPS-funktionen ar
avstangd trycker du pa Ange plats. for att
ange positionen som din aktuella plats.
Spara platsen som en favorit genom att
trycka pa Spara. Se sidan 14.

Om en mobiltelefon med trddlds Bluetooth-
teknik dr ansluten kan du ringa platsen
genom att trycka pa [

Kor hem

Du kan ange en hemplats for den plats du
oftast besoker.

1. Tryck pa ® Vart > 4% Kor hem.
2. Vélj ett alternativ.
Aka hem

Nér du angett hemplats kan du nér som
helst skapa en rutt till den genom att trycka

pa ® Vart > 44% Kor hem.

12

Andra hemplats
1. Tryck pa IS > P%5

Ange hemposition.
2. Valj Ja, skriv in min adress eller Ja,
anvand min aktuella plats.

Egen data >

Soka efter sevardheter

1. Tryck pa ® Vart > gig} Mat, logi.

2. Om det behdvs valjer du en kategori
och en underkategori. (Om du vill visa
fler kategorier trycker du pa pilarna.)

3. Valj en destination.
4. Tryck pa Kor.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



VART

Soka efter en plats genom att
bokstavera namnet

Om du vet namnet pa platsen du soker
efter kan du skriva in det med hjélp av

skdarmknappsatsen. Du kan ocksd ange [wscoeron i orsTuvnnvz.

bokstéver som ingdr i namnet for att

begrénsa sékresultatet. Tillbaka | Alternati, 12 3 Klar

1. Tryck pa % Vart > [ﬂ Mat, logi. TIPS: Du kan flytta den gula rutan snabbare

2. Tryck pa Skriv namnet genom att férst trycka pa alfabetraden.

3. Ange bokstéverna i namnet med Om du vill ta bort det sista tecknet du
skarmknappsatsen. Tryck pa Klar. angav trycker du pd B Om du vill ta bort

4. Tryck pa platsen du soker efter och hela posten haller du - nedtryckt.
sedan pa Kor. Tryck pd om du vill &ndra

Anvinda skidrmknappsatsen knappsgt'smstéi.llmr.lgen sd att du

Visa olika tecken genom att tryckapaoch ~ Kan anvinda diakritiska tecken eller

flytta den gula rutan. Du matar in ett tecken  SPecialtecken.

genom att trycka pa dess knapp. Om du vill ange nummer trycker du pa
Information om hur du &ndrar knappsatsens
visning finns pé sidan 48.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok 13



VART

Senast hittade platser

[ zimo sparas de senaste 50 hittade
platserna i en lista. De allra senast hittade
platserna visas hogst upp i listan. Tryck pa
@ Vart > @ Senast sokta si visas de
platser du hittat den senaste tiden.

Ligg till den senast hittade platsen | @
Favoriter genom att trycka pa Spara > OK.
Ta bort alla platser fran listan Gver senast
hittade platser genom att trycka pa

Tom > Ja.

Q OBS! Nir du tar bort senast hittade

platser tas alla objekt bort fran
listan. Platsen raderas inte fran
enheten i sig.

14

Favoriter

Du kan spara upp till 500 platser i
Favoriter, sa att du snabbt kan hitta dem
och skapa rutter till dem. Din hemplats
sparas ocksa i Favoriter.

Spara hittade platser
1. Nar du har hittat en plats du vill spara
trycker du pa Spara.

2. Klicka pa OK. Platsen sparas i
@ Favoriter.

Dela platser

Dela dina Favoriter med andra ziimo-dgare.
Du méste sitta i ett SD-kort med ledigt
utrymme.

1. Tryck pa ® Vart > @ Favoriter.

2. Valj den plats som du vill dela.

3. Tryck pa Kopiera.

Stockholm-Arlanda

Tillbaka |  Karta

Koplera = Andra..

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



4. Kontrollera att du valt ratt plats och
tryck pa Exportera.

5. Tryck pa OK.

6. Ta ut SD-kortet och satt i detien
annan zimo.

7. Ett meddelande visas. Importera de
delade platserna genom att trycka pa
Ja.

8. Tryck pa Favoriter och sedan pa den
plats du vill importera.

Avmarkera allt

|
W Grand Hatel Stockholm |
| Stockholm=Arlanda Flygplats |

9. Tryck pa Import och sedan pa OK.

10.Aterga till menysidan genom att
trycka pa Kilar.

Hitta sparade platser

Tryck pa ® Vart > @ Favoriter.
Platserna anges i ordning beroende pa
avstandet fran den aktuella platsen.
Begrénsa sokningen genom att trycka pa
Skriv.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

VART

Spara aktuell plats

Tryck pa 92 fordonssymbolen pa kartan.
Tryck pa Ja s sparas den aktuella platsen
som en favorit.

Redigera sparade platser

1. Tryck pa ® Vart > @ Favoriter.
2. Tryck pa den plats du vill redigera.
3. Tryck p& Andra.

[ Stockholm-Arlanda Flyaplats

Byt namn |

Byt kartsymbol |

Andra telefonnummer |

4. Sa har redigerar du en plats:
Tryck pa Byt namn. Ange ett namn
och tryck pa Klar.
Tryck pa Andra kartsymbol. Tryck
pa en symbol.

15



VART

Tryck pa Andra telefonnummer.

Ange ett telefonnummer och tryck pa

Klar.

Ta bort objektet genom att trycka
pa Ta bort. En lista dver alla dina

favoriter visas. Tryck pa det objekt du

vill ta bort. Tryck pa Ta bort > Ja.

Skapa och spara en rutt

Anvénd ziimo for att skapa och spara rutter

infor din nésta tripp. Du kan spara upp till
50 rutter.

1. Tryck pa ® Vart > & Rutter > Ny.

2. Tryck pa Lagg in ny startposition.

3. Hitta en plats du vill anvanda som
startpunkt och tryck pa Valj.

4. Tryck pa Lagg in ny destination.

5. Hitta en plats du vill anvanda som
slutpunkt och tryck pa Valj.

Stockholm-Arlanda

Flyaplats .

Grand Hatel Stockh .
Sadra Blasieholmshamne

16

6. Lagg till en plats till din rutt genom att

trycka pa . TIPS: Tryck pa Néra
om du vill begrénsa sokningen, se
&ven sidan 19. Ta bort en plats genom

att trycka pa [l

. Berakna rutten och visa den pa kartan

genom att trycka pa Karta.

8. Avsluta och spara rutten genom att

trycka pa Tillbaka.

Redigera sparade rutter
1. Tryck pa @ Vart > & Rutter.

2. Valj den rutt du vill redigera.
3. Tryck p& Andra.

Grand Hétel Sto fran Stockholm-

Byt namn |

Lagg infta bort stopp |

Manuell ordning

Tillbaka

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



4. Sa hér redigerar du en rutt;

+ Tryck pa Byt namn. Ange ett nytt
namn och tryck pa Klar.

+ Du kan l&gga till nya start- stopp- eller
slutpunkter genom att trycka pa Lagg
in/ta bort stopp.

+ Andra ordningen for punkter langs
din rutt genom att trycka pa Manuell
ordning.

+ Tryck pa Optimal ordning om du vill
ordna om punkterna automatiskt for
att skapa den rakaste linjen mellan
start- och slutpunkt.

+ Andra ruttens instalining for att géra
en ny berakning enligt nagon av
installningarna snabbare tid, kortare
avstand eller terrang genom att trycka
pa Rékna om.

+ Ta bort objektet genom att trycka pa
Ta bort. En lista 6ver alla dina rutter
visas. Tryck pa det objekt du vill ta
bort. Tryck pa Ta bort > Ja.

OBS! Dina andringar sparas
automatiskt nar du limnar nagon

av sidorna for att redigera en rutt.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

VART

Dela rutter

Dela dina sparade rutter med andra ziimo-
dgare. Du maste sitta i ett SD-kort med
ledigt utrymme.

1. Tryck pa @ vart > @ Rutter.

2. Valj den rutt du vill dela.

3. Tryck pa Kopiera.

Grand Hatel Sto fran

Stockholm-Arlan

Distans: 43km
Tid: 029

Tiibaka | Karta | Koplera | Andra.

4. Kontrollera att du valt ratt rutt och
tryck pa Exportera.

5. Tryck pa OK.

6. Ta ut SD-kortet och sétt i detien
annan ztmo.

7. Ett meddelande visas. Importera de
delade rutterna genom att trycka pa
Ja.

8. Tryck pa Rutter och sedan pa den
rutt du vill importera.

17



VART

Avmarkera allt |

@ Grand Hotel Sto fran Stockhol|

9. Tryck pa Import och sedan pa OK.

10.Aterga till menysidan genom att
trycka pa Klar. Du visar dina
importerade rutter genom att trycka
pa ® Vart > Rutter.

OBS! Du kan ocksa dela rutter
med Google Earth. Ga till

http://earth.google.com.

Hitta en plats med kartan

Du 6ppnar kartan genom att trycka pa @
Visa kartan. Om du vill forflytta dig pa
kartan och visa andra delar av den trycker
du pé den och drar. Du kan ocksa trycka pa
@ Vart > JFJl > (23] Sok pé karta.

18

Tlps for att bladdra i kartan
Visa olika delar av kartan genom att
trycka pa kartan och dra.

* Tryck pa + och — for att zooma in

och ut.

¢ Tryck pa valfritt objekt pd kartan. En

pil visas som pekar pa det markerade
objektet.

* Om du vill ga tillbaka till foregaende

skarm klickar du pa Tillbaka.

* Du kan spara platsen som i

@ Favoriter genom att trycka pa
Spara.

+  Skapa en vigbeskrivning till platsen

genom att trycka pa Kor.

¢+ Om GPS-enheten ar avstingd trycker du

pé Ange plats for att ange pilens plats
som din aktuella plats.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


http://earth.google.com

Ange koordinater

Om du kénner till de geografiska
koordinaterna for ditt mal kan du anvénda
koordinaterna for latitud och longitud i
Zumo.

Tryck pa ® Vart > [l >
Koordinater.

Ange koordinaterna

N 59 ° 19900

E 18 ®° 4095 °

Andra typen av koordinater genom

att trycka pa Format. Olika typer av
positionsformat anvénds pa olika kartor
och du har mojlighet att i zimo vélja rétt
sorts koordinater for den typ av karta du
anvénder.

Visa fler alternativ genom att trycka pa
Nista:

+  Skapa en vigbeskrivning till

koordinaterna genom att trycka pa Kor.

* Visa platsen pé kartan genom att trycka
pa Visa karta.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

VART

+ Du kan spara platsen som en favorit
genom att trycka pi @ Spara.

Utoka sokningen
1. Tryck pa ® vart > Nira.
2. Valj ett alternativ:

Dar jag befinner mig nu - soker efter
platser nara den aktuella platsen.

Ett annat samhalle - sOker nara den
ort du anger.

Min aktuella rutt - sdker langs den
rutt du forflyttar dig langs.

Min destination - soker efter platser
nara malet for rutten.

3. Tryck pa OK.

OBS! ztimo soker automatiskt nira
den aktuella platsen.

19



ANVANDA HUVUDSIDORNA

ANVANDA HUVUDSIDORNA

Kartsida

Du visar kartan genom att trycka pa @ Visa kartan pa menysidan. Fordonsikonen S,
visar var du &r just nu.

Tryck pa fordonsikonen om du vill se dina aktuella koordinater
och héjd. Tryck sedan pa Ja sa sparas platsen.

Tryck pa == om du vill

zooma ut. ~~_|
Om du vill gé tillbaka
till menysidan klickar

du pa Meny. \

[:oer till Folkunaatan Oppna Svanglistan
== genom att trycka pa

riktningsféltet.

Om du vill zooma in
klickar du pa <.

Oppna Om du vill visa sidan
trippinformationssidan _— med nésta svéng
genom att trycka pa — trycker du pa Svéng
Hastighet.

- om
Kartsidan vid navigering langs en rutt

I" Ta rondell il 2:a avfart

r Z:a avfart till
go. Regeringsgatan

Ta rondell
till 2:a avfart

r Héger till H: tal ‘
350, oger amngatan

Tillbaka Nollstall..

Trippinformationssidan Svanglistan Nasta sving

20 zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Trippinformationssidan

Pé trippinformationssidan visas din aktuella
hastighet och anvéndbar statistik om resan.

Du visar trippinformationssidan genom att

trycka pé Hastighet pa kartan.

Aterstilla trippinformationen
Om du vill ha exakt trippinformation
nollstéller du den innan du paborjar en
resa. Om du stannar ofta bor du inte stinga
av ziimo sd att den méter hela resans tid
korrekt.

Du kan aterstilla Kilometerrdknare,
Maximal hastighet, Trippdata,
Bréinsleméngd och Kilometer per tank
genom att trycka pa Nollstill.

Om du vill visa uppgifter om hastighet och
restid trycker du pa Mer.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA HUVUDSIDORNA

Anvénda brdnslemétaren
Bréinslemétaren dr bara till for anvindning
pa motorcyklar. Du kan visa din
brénsleforbrukning ndr ziimo sitter i
motorcykelfastet. Branslematarens exakthet
beror pa de data du anger.
1. Om du trycker pa Hastighet
pa kartan sa visas
trippinformationssidan.
2. Tryck pa Aterstill > Kilometer per
tank.

3. Ange ett varde och tryck pa Klar.

4. Ett meddelande visas nar du har
bransle for 48,3 km (30 engelska mil)
kvar.

5. Sok efter en nérliggande
bensinstation genom att trycka pa

symbolen [§f) pa kartan. Klicka pa
genom att ga till

trippinformationssidan och g

trycka pa branslemétaren > Ja.

6. Nollstall branslemataren

21



ANVANDA HUVUDSIDORNA

Svanglistan

Nér du foljer en rutt visar svinglistsidan
instruktioner en svéng i taget och
avstdndet mellan dem for hela rutten.
Oppna sviinglistsidan genom att trycka

pa riktningsféltet Gverst pa kartan. Om du
vill se en sida med nista sving trycker du
pa den svingen. Visa hela rutten pa kartan
genom att trycka pd Visa karta.

Nasta svang

Om du vill visa en kommande svéng pa
kartan trycker du p& Sviing om pa kartan
eller pd en av sviingarna pé svinglistsidan.
Nir du foljer en rutt visar sidan nésta
sving svangen pé kartan, samt avstind och
tid tills du dr framme vid svéngen. Tryck
pa cller EM om du vill visa andra
svingar pa rutten.

22

Kompassidan

Du visar kompassidan genom att trycka pa
Kor pé kartan eller pa @

Markor

Béring
Datafélt

Tillbaka

Nir du navigerar langs en rutt kan
kompassen rotera och markdren visar i
vilken riktning du ska fardas for att stanna
kvar i rutten. Kompasspilen indikerar

den aktuella riktningen. Om pilen pekar
uppét kor du rakt mot destinationen. Om
pilen pekar i ndgon annan riktning bér du
navigera i markorens riktning tills pilen
pekar uppat. Tryck pd Mer om du vill visa
ytterligare datafalt.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



ANVANDA HANDSFREE-
FUNKTIONERNA

Med hjélp av trddlos Bluetooth®-teknik kan
ziimo anslutas till din mobiltelefonen och
ett tradlost headset om du vill ha hinderna
fria. Ifall du undrar om din Bluetooth-enhet
ar zumo-kompatibel kan du ga till
www.garmin.com/bluetooth.

Med den trédldsa Bluetooth-tekniken kan
du etablera tradlosa anslutningar mellan
zimo och t.ex. en mobiltelefon eller

ett headset. Forsta gangen du anvinder
tva enheter tillsammans maste du “para
ihop” dem genom att etablera kontakt med
hjélp av en PIN-kod. Nér du en gang har
parat ihop de tva enheterna ansluter de
automatiskt till varandra varje gang du
satter pa dem.

OBS! Du kan vilja att stélla in att
en enhet ska anslutas automatiskt

nér zimo sitts pa.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Varfor ska jag para ihop
min telefon och headset
med ziimo?

Om du vill kunna anvénda alla
funktionerna i ziimo bor du para ihop
béade telefonen och headsetet med
ziimo. Forutom att anvénda telefonen
med handsfree kan du dven héra
navigeringsanvisningar fran zimo i
headsetet.

Information om fler ljudalternativ for
ziimo finns pa sidan 49.

Para ihop enheten

For att kunna para ihop och ansluta maste
zimo och den andra enheten vara paslagna
och inom 10 meters avstand fran varandra.
Aktivera ihopparningen antingen via
ziimo eller mobiltelefonen. Se telefonens
anvéndarhandbok.

23


www.garmin.com/bluetooth

ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Para ihop med hjélp av ziimo-
installningarna:

1. Tryck pa I3l > €3 Bluetooth pa
menysidan pa zimo.

pe— .,
o IR
o s [N

o [
Vinskapligt namn m

Tillbaka Llud Aterstall

2. Tryck pa Lagg till-knappen intill
alternativet "Koppla in telefonen” eller
"Koppla in hoérlurarna”.

3. Aktivera enhetens Bluetooth-
komponent samt ett av alternativen
hitta mig/majlig att upptéacka/synlig.
De har installningarna finns pa en
meny kallad Bluetooth, Connections
(Anslutningar) eller Hands-free.

4. Tryck pa OK pa ziimo.
5. Valj enhet och tryck pa OK.
6. Du behover eventuellt mata in

Bluetooth-PIN-koden for ziimo (1234)
i telefonen.

7. Du kommer tillbaka till menysidan
genom att halla ned Tillbaka pa
zimo.

24

Para ihop med hjélp av
telefoninstallningarna

1.

Aktivera telefonens Bluetooth-
komponent. Denna funktion

kan finnas i en meny kallad
Settings (Installningar), Bluetooth,
Connections (Anslutningar) eller
Hands-free.

. Inled en sdkning efter Bluetooth-

enheter. Denna funktion kan
finnas i en meny kallad Settings
(Instéliningar), Bluetooth,
Connections (Anslutningar) eller
Hands-free.

. Vé&lj zimo-enheten i listan med

enheter.

. Mata in Bluetooth-PIN-koden for

zimo (1234) i telefonen.

. Du kommer tillbaka till menysidan

genom att halla ned Tillbaka pa
zimo.

OBS! Varje gang du sétter pa zimo
kommer den att forsoka ansluta

till den enhet som senast varit
ansluten.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Ta emot ett samtal

Niir telefonen ar ansluten till zimo syns ]
-ikonen i dvre vénstra hornet. Nar headsetet
dr ansluten till zimo syns 3-ikonen i Gvre
vénstra hornet. Nar du far ett samtal 6ppnas
fonstret for inkommande samtal.

T —~ J!

Tryck pa Svara om du vill svara. Tryck pd
Ignorera om du inte vill ta samtalet och du
vill att telefonen ska sluta ringa.

Under samtal

Nir du har ringt upp eller svarat pa ett
inkommande samtal visas symbolen
Samtal pagar pa skiarmen. Du kan visa fler
alternativ genom att trycka pa @ :

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Tryck pa Légg pa om du vill avsluta
samtalet.

Tryck pé Samtalsalternativ s visas
foljande instéllningar for pdgdende samtal:

Pekljud - visar en sida med knappsats sa
att du kan anvinda automatiska system som
t.ex. rostbrevlada.

For dver ljudet till telefonen - om du

vill héra ljudet i telefonen. Funktionen ar
anvandbar om du vill stinga av zimo men
inte avsluta samtalet. Du kan &ven ¢verfora
ett samtal till telefonen om du inte vill att
andra ska hora eller om headsetet kranglar.
Om du vill byta tillbaka igen trycker du pa
For over ljudet till instrumentet.

Koppla bort mikrofon (sekretess)

- sténger av mikrofonen under ett
pagdende samtal. Funktionen stinger
av en sladdansluten mikrofon, tradlos
headsetmikrofon eller den inbyggda
mikrofonen 1 bilféstet.

25



ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Anvanda Samtal viantar

OBS! Om telefonen inte &r
forberedd for vantande samtal via

Bluetooth fungerar inte den har
funktionen.

Om du fér ett samtal medan du talar i
telefon s& Gppnas fonstret for inkommande
samtal. Tryck pa Svara om du vill svara.
Det forsta samtalet placeras i vénteldge.

Sa hér véxlar du mellan samtal:
1. Tryck pa @9 for att 6ppna menyn
Samtal pagar.

Garmin
Samt.fid
00001

Byt tll

Santalsalternativ

2. Tryck pa Byt till.
3. Vill du avsluta samtalet trycker du pa

Lagg pa, samtalet som vantar bryts
inte.

26

Telefonmeny

Oppna telefonmenyn genom att trycka pa
IE=X pé menysidan. Det finns telefoner
som inte kan hantera alla funktionerna
pa telefonmenyn. Se telefonens

anvandarhandbok.
hotall.. | RnG
L8 S %

Om du trycker pa Status sa visas
den anslutna telefonens signalstyrka,
batteriniva, operator och namn,

Oporatsr T-Mobile
Tedefonnany:  Motorola SLVR

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Anvanda telefonboken

OBS! Telefonboksfunktionen

@ ar bara tillgéinglig om du din
telefon kan hantera Gverforing av
telefonbok.

Varje ging mobiltelefonen ansluter till
ziimo laddas telefonboken automatiskt over
till zimo. Det kan ta ett par minuter innan
telefonboken blir tillginglig.

1. Tryck pa I > [[€] Telefonbok.

Customer Care

913-440-5441 |
Customer Care  1-800-937-8997 |

Fan Club Headq  800-555-1234 |

Garmin 8913-397-8200 |

2. Tryck pa den post i telefonboken som
du vill ringa upp.
3. Tryck pa Ring.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Ringa till en intressant plats

(POI) _

1. Tryck p4 IEEM > G Mat, logi.

2. Sok efter den POl som du vill ringa
till.

3. Tryck pa Ring eller )

Ringa ett nummer
1. Tryck pa 22 > Z& Ring.

2. Sla numret och tryck sedan pa Ring.

27



ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

Visa samtalshistorik

bara om din telefon kan dverfora
samtalshistorik.

@ OBS! Samtalshistoriken fungerar

Varje gang mobiltelefonen ansluter till

ziimo laddas samtalshistoriken automatiskt

over till zimo. Det kan ta nagra minuter att

fora over dessa data till ziimo.

1. Tryck pa B > e}
Samtalshistorik.

2. Tryck pa en kategori (Missade,
Uppringda eller Mottagna) nar du
vill visa respektive samtal. Samtalen
visas i kronologisk ordning med de
senaste samtalen dverst i listan.

3. Tryck pa en post och tryck sedan pa
Ring.

28

Ringa hem
Ange ett av dina hemnummer s att du
snabbt kan ringa hem.

Ange ett telefonnummer hem
1. Tryck pa IRl > €$ Ring hem.

Det finns inget hemnummer
Viilj i tedefonbok

2. Tryck pa Skriv in telefonnummer
om du vill anvanda knappsatssidan,
eller Vélj i telefonbok (fungerar bara
om din telefon hanterar dverféring av
telefonbok).

3. Tryck pa Klar > Ja. zimo ringer upp
ditt hemtelefonnummer.

@ OBS! Om du vill dndra hemvist

eller hemtelefonnummer trycker
du pa % Vart > . Favoriter >
Hem > Andra.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Ringa hem

Tryck pa 23 > €% Ring
hem. zimo ringer upp ditt
hemtelefonnummer.

Ringa samtal med
réstuppringning

OBS! Réstuppringning fungerar
bara om din telefon har den
funktionen.

Du kan ringa upp genom att séga

kontaktens namn i mikrofonen.

1. Tryck pa 1B > %
Rostuppringning.

2. Sag kontaktens namn.

@ OBS! Du kan behova “tréna”

mobiltelefonen i att kdnna
igen dina rostkommandon. Se
telefonens anvindarhandbok.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA HANDSFREE-FUNKTIONERNA

29



TRAFIKINFORMATION

TRAFIKINFORMATION

ziimo-enheten kan ta emot och anvinda
trafikinformation via en FM-TMC-
trafikinformationsmottagare (Traffic
Message Channel) som finns som tillval,
t.ex. en GTM™ 20, eller via en smart
XM-antenn, t.ex. GXM™ 30. Nar ett
trafikmeddelande tas emot visas héndelsen
pé kartan pa enheten och rutten kan dndras
sa att du slipper problem i trafiken.

@ OBS! Garmin ansvarar inte for

riktigheten 1 trafikinformationen.
Trafikinformationsmottagaren eller
antennen tar bara emot signaler

fran trafiktjdnstleverantdren och
visar informationen pa ziimo.

OBS! Du kan bara ta
emot trafikinformation om
ziimo 4r ansluten till en

trafikinformationsmottagare eller
antenn (se sidan 54).

30

Trafik i ditt omrade

Tryck pi B2y eller > Trafik pa
menysidan.

Trafik pa rutten

Pé kartan visas @ eller A\ nir det finns
ett trafikhinder i rutten. Siffran i ikonen
betecknar forseningstiden i minuter.
Forseningstiden berdknas automatiskt in i
ankomsttiden som visas pé kartan.

1. Tryck pa eller A sa visas en

karta och mer information.

2 delays on route, 10min total

AN

T

2. Tryck pa det gula textfaltet for mer
information. Om det finns mer @n en
fordrojning trycker du pa Info.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Road closed 1km ahead

3. Tryck pa Undvik sa beréknas rutten
om och fordrjningen kan undvikas.

Trafikkoder och symboler
l Gront = lag allvarlighet, trafiken flyter
fortfarande

Gult = medelhdg allvarlighet, viss
kobildning
l Rott = hog allvarlighet, svar kobildning
eller stillastdende trafik

End: 12th 5t

Description: Vigen avstingd pd grund
av vagarbeteln). Avlarten vagen
avstingd

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

TRAFIKINFORMATION

Nord-
amerikanska

Betydelse

Interna-
tionella

Vagforhal-
lande

Végarbete

Vagen
avstangd

Langsam
trafik

Olycka

Trafikproblem

ole @ 0 ¢ e

Information

= > || O P

31



TRAFIKINFORMATION

Kopa abonnemang pa
trafikinformation

Du kan kdpa och fornya abonnemang pa
www.garmin.com/traffic.

Légga till ett abonnemang
1. Tryck pa IEE > I > &
Service eller Trafik.

2. Tryck pa FM-trafik eller
XM-abonnemang.

3. Tryck pa Lagg till eller Abonnera.
4. Folj instruktionerna pa skarmen.

OBS! Ytterligare dokumentation
medfdljer trafikmottagare och

antenner fran Garmin.

32

FM-trafikmottagare

Mer information om FM-trafikmottagare
finns pa www.garmin.com/traffic.
Information om leverantorer av FM-
trafikinformation och vilka stider som har
tackning finns pa www.garmin.com/
fmtraffic.

OBS! For att kunna ta emot
information maste FM-

trafikinformationsmottagaren
och ziimo vara inom rackhall
for en FM-station som sénder ut
trafikdata.

XM-trafik

Du hittar mer information om en smart
XM-antenn pa www.garmin.com/xm. Du
hittar information om abonnemang och
stader som ticks av XM NavTraffic pa
www.xmnavtraffic.com.

OBS! XM-prenumerationer r bara
tillgingliga i Nordamerika.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/traffic
www.garmin.com/traffic
www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/xm
www.xmnavtraffic.com

ANVANDA XM

ANVANDA XM * Viderkarta - visar aktuella
viderforhallanden pa kartan.
zimo-enheten kan ta emot XM-radio och Se sidan 18 for tips om kartsokning.
-vider med en smart XM antenn (tillval), « Trafik - visar en lista ver aktuella

t.ex. en GXM™ 30. For mer information om

smart XM-antenn och XM-abonnemang, du vill veta mer

besok www.garmin.com/xm.
OBS! Du kan inte anvénda en Lyssna pa XM-I‘?dIQ
XM-funktion férrin du har képt 1. AIlSl}lt antennen till zimofastet
och aktiverat jansten. (se sidorna 3 och 54). En extern
stromkélla behovs.

Klicka pa pa menysidan. 2. Oppna mediaspelaren genom att

Oppna menysidan och trycka pa
8| 5|
¥M Radio wl;::al Wehiaaﬂm '

3. Tryck pa Kalla sé visas XM-radion.
Se sidan 38 om du vill veta mer om
MP3-spelaren.

* XM-radio - ppnar XM-radion.

* Lokalt véder - visar aktuella
vaderforhallanden for platsen dér du
befinner dig. Om du trycker pa Prognos
sa visas en lokal femdygnsprognos.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

trafikhdndelser. Tryck pa ett objekt om

33


www.garmin.com/xm

ANVANDA XM

XM-signalstyrka

Nu spelas

Sbkkategori

Tryck pa @ om du vill g vidare till
nista kanal i sokkategorin.

Tryck pa om du vill ga tillbaka till
foregaende kanal i sokkategorin.

Tryck pa Sok om du vill soka inom en
kategori, t.ex. senast instéllda kanaler,
barnprogram eller storstadskanaler. Aktuell

programinformation visas intill varje kanal.

Tryck pé en kanal som du vill lyssna pa.
Tryck pa 123 om du vill stélla in en XM-
kanal. Om du vill lyssna p& den kanalen,
tryck pa Klar.

Tryck pa Spara om du vill spara en kanal
som snabbval (maximalt 20 stycken).

34

Prasoli
Tryck pé om du vill ta bort den
aktuella kanalen fran snabbvalen. Om du
vill ta bort fler &n en kanal fran snabbvalen
trycker du pa Sok > Snabbval > Ta bort.
En lista over alla snabbval visas. Tryck
pa de objekt du vill ta bort. Tryck pa Ta
bort > Ja.

valj allt |
e |
Mfm‘s - Fal Joe TLl'wW |
HED%CN wuuxlheul;.cnn |

Ta bort kanaler
fran snabbval

Stélla in volymen

Tryck pa (@) och anviind sedan (3) och
@ till att stélla in volymen. Vill du gora
avancerade volyminstallningar trycker du

i IR > () Volym. Information om
zimos ljudalternativ finns p sidan 49.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



HANTERA FILER | ZOMO

Du kan 6verfora filer till internminnet eller
ett SD-kort (tillval).

@ OBS! ziimo-enheten &r inte

kompatibel med operativsystemet
Windows® 95, Windows 98 eller
Windows Me. Det hér ar en vanlig

begrénsning hos de flesta USB-
masslagringsenheter.

Filformat som kan
anvandas

o MP3-musikfiler

+ M3U-spellistefiler

¢+ JPEG- och JPG-bildfiler for
véilkomstbild eller bildvisare

+  GPI-filer med anpassade sevardheter
frén Garmin POI Loader

+  GPX-végpunktfiler och kartor fran
MapSource

OBS! zimo kan inte spela iTunes®
M4A/M4P-filer.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

MANAGING FILES ON YOUR zUMO

Steg 1: Satt i ett SD-kort
(tillval)

Om du vill séitta i eller ta bort kortet trycker
du pa det tills du hor ett klick.

nétadapter, USB-

masslagringslége

och uppdatering av
programvara

Steg 2: Anslut USB-kabeln

1. Anslut den smala anden av
USB-kabeln till mini-USB-porten.

2. Anslut den stdrre kontakten pa
USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

35



MANAGING FILES ON YOUR zOMO

Tvé nya enheter visas i listan Gver datorns
enheter. "Garmin” dr det tillgéingliga
lagringsutrymmet i zimos internminne.
Den andra flyttbara enheten &r SD-kortet.

@ OBS! Ifall enheten inte namnges

automatiskt kan du lésa i hjdlpfilen
eller pd sidan 63 om hur du byter
namn pa minnesenheten.

Steg 3: Overfor filer till
zumo

For Windows

1. Anslut zmo till en dator.

2. Dubbelklicka pa [& Den hér datorn.

3. Bladdra efter den fil du vill kopiera pa
datorn.

4. Markera filen och valj Redigera >
Kopiera.

5. Oppna enheten Garmin eller SD-kort.

36

6. Valj Redigera > Klistra in. Filen
visas i listan med filer i Garmin eller
pa SD-kortet.

OBS! Du kan ocksé dra och sléppa
filer pa och frén enheterna.

For Mac®

1. Anslut zamo till en [
dator. Enheterna f
Garmin och SD-kortet '
visas pa skarmen
som tva volymer pa

skrivbordet.

2. Om du vill kopiera filer till Garmin
eller SD-kortet drar och slapper du
dnskade filer pa volymens ikon.

Volymikon

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Steg 4: Mata ut och koppla
fran

For Windows

Nér du har overfort filerna dubbelklickar
du pd ikonen £ Siiker borttagning av
maskinvara i Windows aktivitetsfalt. Vilj
USB-masslagringsenhet och klicka sedan
pé Stopp. Markera enheten och klicka pa
OK. Du kan nu koppla loss USB-kabeln
frén zimo.

For Mac

Nér du har dverfort filerna kopplar du ifrén
enheten genom att dra volymikonen till
Papperskorgen W (den iindras till en
utmatningsikon Mata ut =). Du kan nu
koppla loss USB-kabeln frdn ziimo.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

MANAGING FILES ON YOUR zUMO

Ta bort filer fran ziimo

Du kan ta bort filer frdn zimo pa samma
sdtt som du tar bort filer fran en dator.
Anslut ziimo till datorn och ppna Garmin
eller SD-kortenheten. Markera den fil du
vill ta bort och tryck pa Delete pa datorns
tangentbord.

VARNING: Om du inte dr saker
pé vad en fil anvénds till bor du
inte ta bort den. Enhetens minne
innehaller viktiga systemfiler som
inte bor tas bort. Var extra forsiktig
med filer i mappar med namnet
”Garmin”.

37



ANVANDA MEDIASPELAREN

ANVANDA
MEDIASPELAREN

Lyssna pa MP3-filer

Overfor MP3-filer till internminnet eller ett

SD-kort (tillval) Mer information finns pa

sidorna 35-37.

1. Oppna mediaspelaren genom att
Oppna menysidan och trycka pa
[ |

2. Tryck pa Kélla om du vill visa
MP3-spelaren.

3. Tryck pa Sok.

4. Tryck pa en kategori.

5. Om du vill spela upp hela kategorin
fran borjan av listan trycker du
pa Spela alla. Om du vill bérja
uppspelningen av alla latar med en
viss lat trycker du pa den.

o Wiliams - Bach Sulta Ko, 3 In € |8
Malar 1, Prolude
Andros Sogouia

2

©0 0 0l=

Tillbaka Sk Source

12 s

ORI § OO —

38

Om du vill visa informationen om en
MP3-fil trycker du pa albumbilden.

Om du vill justera volymen trycker du pa
(#. Information om ziimos ljudalternativ
finns pa sidan 49.

Om du vill gé tillbaka till borjan av laten
trycker du pa @ Hall den nedtryckt om
du vill fortsatta hoppa bakat.

Om du vill hoppa till nésta [t trycker du
latt pa @ Om du vill fortsétta att hoppa
framat haller du kvar fingret.

Om du vill gora paus i laten trycker du pa
(n).

Om du vill upprepa trycker du pa CS22.

Om du vill spela upp i slumpméssig
ordning trycker du pd C=2.

OBS! Du kan bara spela MP3-filer
pa ziimo. Den kan inte hantera
iTunes® M4A/M4P-filer.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Anviénda en spellista

Den har funktionen innefattar filhantering

pa zimo (se sidorna 35-37).

1. Skapa en spellista med MP3-filer
pa datorn med ett ljudprogram som
Winamp™.

2. Spara spellistan som en M3U-fil.

OBS! Du kanske behover

@ redigera M3U-filen med ett
textredigeringsprogram, t.ex.
Anteckningar, for att ta bort
sokvagarna till MP3-filerna. M3U-
filen bor endast ange MP3-filerna i
spellistan, inte var de finns lagrade.
Se [judprogrammets hjalpfil for
mer information.

3. Overfor spellistan och de associerade
MP3-filerna till Garmin eller SD-
kortenheten. M3U-filen maste finnas
pa samma plats som MP3-filerna.

4. Oppna MP3-spelaren i zimo genom
att trycka pa > Killa.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANVANDA MEDIASPELAREN

5. Tryck pa Sok > Hamta spellista. De
tillgéngliga spellistorna visas.

SharonZumoPlaylistm3u

6. Borja spela upp MP3-filerna genom
att trycka pa en spellista.

@ OBS! Du kan inte &ndra
ordningen i spellistan fran zimo.
Lyssna pa talbocker

Om du vill kdpa bocker fran Audible

.com besoker du http://garmin.audible.com.

Se sidan 40 om du vill veta hur du laddar in

bdcker i ziimo.

1. Tryck pa > Kalla pa menysidan
om du vill éppna talbokspelaren.

2. Tryck pa Sok och en kategori.

3. Du spelar upp en bok genom att
trycka pa dess titel.

39


http://garmin.audible.com

ANVANDA MEDIASPELAREN

14
™~ Bokens

MEDETT [ 011 ‘_”./,.-". Oms/agsblld
(Do)

Tillbaka Sk Source

Charlie and the Chocolate
Faclory (excerpl)

Férflytta dig i boken

(::1; du vill justera volymen trycker du pd
).

Om du vill se mer detaljerad information
om boken trycker du pa bokomslaget.

Om du vill hoppa dver ett avsnitt trycker
dupa @, om du vill forflytta dig bakat
trycker du pa @ Om du vill forflytta

dig framét eller bakat i boken haller du
respektive knapp nedtryckt.

Om du vill gora paus i boken trycker du pa

Anvénda bokmarken

Om du vill skapa ett bokmérke trycker du
pa C A och sedan pa Bokmarke. Om

du vill ga till ett bokmérke klickar du pa
(D) och sedan pa ett bokmérke. Om du
vill spela upp boken fran bokmérket trycker
du pa Spela.

40

Ladda in Audible-talbécker i

zimo-enheten

Skapa ett konto hos Audible.com pa

http://garmin.audible.com.

2. Kop en bok.

3. Hamta AudibleManager till datorn.

4. Satt pa zimo. Forsta gangen du
startar AudibleManager far du stegvis
hjalp med att aktivera enheten. Det
har behdver du bara gora en gang.

5. Anslut zimo till en dator.

6. Hamta boken och spara den i datorn.

7. Oppna AudibleManager och anvéand

den till att flytta boken till din Garmin-
enhet eller SD-kortlasare.

—_

TIPS: Hjélpfilen for
AudibleManager har detaljerade
instruktioner. Valj Help (Hjélp) pa
menyn och sedan Help (Hjlp).

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


http://garmin.audible.com

ANPASSA zOMO

1. Pa menysidan trycker du pa 2.

2. Klicka pa den instélining du vill
andra. For alla installningar finns en
undermeny eller lista.

Andra kartinstillningarna
Tryck pa IS > B4 Karta.

3-dimensionell

Tillbaka Kartinfo Aterstall

Kartinfo - justera hur mycket detaljer

som ska visas pa kartan. Om du visar
kartan med hog detaljrikedom ritas den om
langsammare.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANPASSA ZOMO

Kartbild - dndrar kartperspektivet.

¢ Kurs upp - visar kartan
tvddimensionellt med fardriktningen
uppat.

* Norr upp - visa en 2D-karta med norr
overst.

* 3D - visar mappen tredimensionellt i
Spér uppét.

Fordon - dndra den ikon som anvinds for

att visa din position pd kartan genom att

trycka pa Andra. Tryck pa den ikon du

vill anvénda och sedan pa OK. Hamta fler

fordonsikoner pa www.garmin.com/vehicles.

Tripplogg - om du trycker pa Visa si
visas din aktuella tripplogg pa kartan som
en tunn, bld linje. Om du vill redigera
tripploggen trycker du p4 [IEl > Egen
data > Arbeta med tripploggen.
Kartinfo - visar vilka kartor som ér inlésta
pa ziimo-enheten och vilka versioner de
har. Aktivera (markerad) eller avaktivera
(omarkerad) en karta genom att trycka pa
den.

41


www.garmin.com/vehicles

ANPASSA ZOMO

Aterstill - &terstiller kartans
standardinstallningar.

Andra
systeminstallningarna
Tryck pa IS > @ System.

Tillbaka om... Aterstall

GPS-liige - aktivera och avaktivera GPS
och WAAS/EGNOS. Om du aktiverar
instllningen WAAS/EGNOS kan det
oka GPS-funktionens noggrannhet, men
det belastar ocksa batteriet mer. Mer
information om WAAS/EGNOS finns pa
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Sékerhetslédge - sténger av eller pa

sikert ldge. Nar fordonet ror sig stanger
Sékerhetslage av alla funktioner av som
kraver betydande uppmérksamhet och kan
stjéla uppmérksamheten fran koringen.

42

Garmin Lock - 1as zimo genom att
aktivera Garmin Lock. Ange en fyrsiffrig
personlig kod och en sakerhetsplats. Det
finns mer information pa sidan 10.

Om - visar zimos programvaruversion,
enhetens ID-nummer och ljudenhetens
versionsnummer. Du behdver uppgifterna
nér du uppdaterar systemets programvara
(se sidan 49) eller kdper nytt kartmaterial
(se sidan 53).

Aterstall - dterstiller systemet till
standardinstéllningarna.

Lokalisera zimo
Tryck pa B - & Lokalt.

A5 svenska
<§ Svenska

© 1714
@ Kilometer

Tillbaka Andra allt

Om du vill dndra en instillning trycker du
pa knappen intill ikonen.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Om du vill &ndra alla instélIningar trycker
du pa Andra allt. Vilj instéllning i varje
bild och tryck pa OK.

Lokalt - ange din plats.

@B Textsprik - staller in alla skirmtexter
till det valda spréket. Att textspraket
dndras innebér inte att spréket i data som
anvandaren lagt in &ndras.

<& Raostsprak - stiller in sprak for
rostmeddelanden. Sprak som har
personnamn ar “text-to-speech” (text-
till-rost, TTS) som har en omfattande
vokabuldr och kan uttala gatunamn infor
en sving. De inspelade rdsterna (utan
personnamn) har begransad vokabulédr och
kan inte uttala plats- eller gatunamn.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANPASSA ZOMO

@ Tidsformat - vélj mellan 12-timmars,
24-timmars eller UTC-tidsformat.

Tidszon - vilj en tidszon eller nérliggande
ort i listan.

Sommartid - stéll in som Till, Fran eller
Auto om det ar aktuellt.

Enheter - still in ldngdenhet som
Kilometer eller Mile.

Hantera anvandardata
Tryck pa Il > ﬁ Egen data.

Ange hemposition

Arbeta med tripploggen

|
Importera data |
|
Bildvisning |

Tillbaka + 3
Ange hemposition - ange eller dndra din
hemplats. Se sidan 12.

Importera data - las in favoriter, rutter,
tripploggar och bilder frdn Garmin-
diskenhet eller SD-kort.

43



ANPASSA ZOMO

Arbeta med tripploggen - visa den
aktuella tripplogsanvindningen. Den
visas som en procentuell andel av totalt
tillgingligt utrymme. Du kan jobba med
de senaste 10 000 trippdatapunkterna i
ziimo. Efter 10 000 punkter flyttar zimo
de dldsta uppgifterna frén den aktuella
loggen till en arkivfil i internminnet. Varje
arkivfil har plats for upp till 1 MB och,
beroende pd tillgingligt utrymme, kan
hogst 20 arkivfiler lagras i internminnet. Pa
detta sétt kan ziimo lagra upp till 200 000
trippdatapunkter for valdigt linga resor.

@ OBS: Arkiverade tripploggar &r

till for att anvindas pa en dator
med MapSource, Google Earth
eller webbplatsen myGarmin.
Arkiverade tripploggar ér inte
synliga i ziimo.

Om du vill se hur mycket utrymme som
finns kvar 1 Garmin-enhetens minne
ansluter du zoimo till till en dator och véljer
Garmin-enheten. Se sidan 35.

44

+ Tom tripplogg - rensa tripploggen infor
nista léngre tripp. Det kan ta nagra
minuter att tomma en stor tripplogg.

¢ Spara som rutt - vilj och spara en
férsk tripplogg som en rutt. P4 sa vis
kan du dteranvénda de senaste trippdata.
Mer information om rutter finns pa
sidan 16.

Om du vill se din tripplogg pa kartan

trycker du pa ISl > Karta >

Tripplogg > Visa.

Bildvisning - visa bilder sparade pa

Garmin-diskenhet eller SD-kort. Visa en

bild genom att trycka pa dess miniatyrbild.

Du kan zooma bilden genom att trycka

pa 4 och =. Visa olika delar av bilden

genom att trycka pa den och dra.

Sa hér delar du bilder med en
annan ziimo-anvandare:

1. Tryck pa en miniatyrbild.

2. Tryck pa Kopiera.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Tillbaka Koplera

3. Ta ut SD-kortet och satt i detien
annan zumo.

4. Ett meddelande visas. Importera den

delade bilden genom att trycka pa Ja.

5. Tryck pa Bilder > tryck pa en
miniatyrbild > Import.

Du kan visa bilderna nagra sekunder i

taget som ett bildspel genom att trycka

pa Bildspel. Du kan nér som helst stoppa

bildspelet och visa fler alternativ.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANPASSA ZOMO

Installningar for Bluetooth
Tryck pa IS >@ Bluetooth.

pEnp— .. |
Telefonhjilp Felsckning

Koppla In harurarma
Blustooth

Vinskapligt namn

Koppla in telefonen - vilj Lagg till
enhet > OK om du vill ansluta tradlost
till en mobiltelefon med Bluetooth®.
Se sidorna 23-29.

@ OBS! PIN-koden (eller nyckeln)

for ziimo-enheten dr 1234.

+ Slipp - vilj den telefon som du vill
koppla frdn och tryck pa Ja.

¢ Tabort - vilj den telefon som du vill ta
bort fran minnet och tryck pa Ja.

Telefonhjélp - bliddra igenom listan dver
kompatibla enheter. Om din telefon inte
finns med i listan kan du besoka
www.garmin.com/bluetooth for mer
information.

45


www.garmin.com/bluetooth

ANPASSA ZOMO

Koppla in hérlurarna - anslut ett headset
som tidigare har varit thopparat eller valj
Ligg till enhet.

Bluetooth - aktivera/avaktivera Bluetooth-
funktionerna. Om du har aktiverat enheten
for Bluetooth visas ikonen [£3] Bluetooth
pa menysidan. Om du vill forhindra att en
telefon ansluts automatiskt véljer du Fran.
Vinskapligt namn - tryck pi Andra

och mata in ett vinskapligt namn som
identifierar din ziimo for enheter med
Bluetooth-teknik. Tryck pa Klar.

Ljud - specificera vilka ljudtyper som
skickas till Bluetooth-headsetet.

Aterstill - Aterstiller
standardinstallningarna for Bluetooth. Om
du aterstaller Bluetooth-installningarna
rensas inte ihopparningsinformationen.

46

Andra
navigeringsinstallningarna
Tryck pa IS > =8 Navigation.

Rutoroernse

Fordonst

tnoviencen

Vamingssignal

Ruttpreferenser - vilj en instillning for
berdkning av rutter.
¢ Kortare tid - for att berdkna rutter som

gdr fortare att kora men som kan utgéra
langre korstracka.

+ Kortare vig - for att berdkna rutter
med kortare korstrdcka men som kan ta
langre tid att kora.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



* Terring - for att berdkna rutter
fagelvdgen (utan vagar). Du trycker
pa W, eller @ pé kartan om du vill
bldddra till kompassidan.

Fordonstyp - optimera rutter genom att
ange din fordonstyp.

Undvikanden - ange de végtyper du
vill undvika pé dina rutter. Véagtyperna
anvénds bara om alternativa rutter leder
for langt bort eller om det inte finns
nagra andra tillgangliga vigar. Med en
trafikinformationsmottagare eller antenn
kan du ocksd undvika trafikincidenter.

Varningssignal - aktivera/avaktivera
varningssignalen.

Aterstill - dterstiller
standardinstdllningarna for navigering.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

ANPASSA ZOMO

Anpassa visningen

Tryck pi IS > &) Skirm.

s

vonre

Farglige - Dag ger en ljus bakgrund, Natt
ger en mork bakgrund, medan Auto vixlar
automatiskt mellan de tva.

Startbild - valj den bild som ska visas nér
du startar ziimo. Lés forst in JPEG-bilder.
Se sidorna 35-37.

Ljusstyrka - hoj och sink bakgrundens
ljusstyrka med = och .

Skirmdump - aktiverar skdrmbilds-
funktionen. Skapa en skarmbild genom att
trycka pa i) kameraikonen. Bilden sparas
i bitmap-format i mappen Garmin\scrn pa
Garmin-diskenheten.

47



ANPASSA ZOMO

Byta knappsats
Tryck pa IS > EZ23) Tangentbord.
Standard - visar en knappsats med hela

alfabetet.

Bl C F
[ M
Pl Q T

A
H
o}
v

Wi X —

Tillbaka | Alternati, 12 2 Klar

Stora knappar - visar en skdrmknappsats
med stora knappar. Alternativet &r lampligt
for anvindning av motorcyklister som har
handskar pa sig. Se sidan 13.

Auto - vilj att automatiskt véxla mellan
standardtangentbordet nér zimo anvénds
monterad 1 bilféstet, och tangentbordet med
stora knappar nér zimo anvénds monterad i
motorcykelfastet.

48

Hantera trafikinstallningar
Tryck p2 I > I > . Service
eller Trafik om du 6nskar information om
prenumerationer pa och instéllningar for
FM och XM.

Trafikinfokilla - vilj Auto, FM eller XM
beroende pé vilka trafiktjanster du har valt
att ansluta.

Aterstilla alla instillningar
Tryck pa IEaal > Aterstill > Ja.

Alla instdllningar ersétts med
fabriksstandardinstallningarna.

Ta bort alla anvandardata

VARNING: Detta tar bort all
information som anvéndaren lagt
in, till exempel favoriter, rutter,
tripploggar, instéllningar och
senaste sokningar.

1. Hall fingret pa det nedre hogra hérnet
av zmos skarm medan du startar
enheten.

2. Hall fingret nedtryckt tills ett
meddelande visas.

3. Tryck pa Ja.
zimo 500/550 Anvéndarhandbok



BiLAacA

Ljudalternativ for zimo

BiLaca

@ OBS! Ljudet fran MP3-filer och XM-radio dr avstingt vid telefonsamtal och
navigeringsanvisningar. Navigeringsanvisningar r avstangda vid telefonsamtal.

=
©
(L 2ol
(=2
Strém . . 22| EL .
.. Ljudalternativ = N B I Noteringar
Kalla ] .%_g = | < g
S S =
2
Motorcykelfaste | Sladdanslutet headset | o o [o]e
med extern eller hjalm med
strémforsorjning | mikrofon
Bluetooth-headset ° o |o|e
Bilfaste Inbyggd hogtalare och | e o |o|o
med extern mikrofon
stror(;}ff)l.rsorjmng Sladdanslutet headset | o o |o |0
(’I‘e 0515% eller horlurar med
zumo ) sladdansluten mikrofon
Bluetooth-headset 0 o | o | e | Justera headsetvolymen.
och
inbyggd hdgtalare ° o |o Justera volymen pa ziimo.
Pa batteri Bluetooth-headset ° o | o | e | Fulladdat varar batteriet i

upp till fyra timmar.

o Ljud tillgangligt o Ljud ej tillgangligt - Ej tillampligt
ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

49




BiLaca

Installera ziimo i bilen

Med ziimo 550 medfoljer ett extra faste for bilen sa att du enkelt kan flytta Gver enheten dit.
Vélj en lamplig plats i din bil med saker kabeldragning och anvéndning. Rengor och torka
av den utvalda platsen pd vindrutan.

Spak

Montera pa vindrutan

1. Placera sugkoppen pa
vindrutan. Fér sugkoppens
spak bakat mot vindrutan.

2. Anslut stromkabeln till fastets
sida.

3. Placera ziimo i bilfastet och
fall ner spaken.

4. Anslut stromkabeln till en
strdmkontakt i bilen. zimo
startas automatiskt om bilen ar
igang.

sugfastet

Strémkabel Bilfiste

Sugkoppsarm,
spak bakat

Mini-USB-port
3,5 mm ljudutgang
2,5 mm mikrofonuttag

50 zimo 500/550 Anvéndarhandbok



Montera pa instrumentbréadan
Anvind monteringsskivan for att fista
zimo pa instrumentbrédan. Se till att
monteringen motsvarar myndigheternas
krav.

OBS! Fisttejpen for permanent
montering &r mycket svar att ta

bort efter att du har satt dit den.

1. Rengdr och torka sedan av
instrumentbradan dar du vill placera
skivan.

2. Tabort skyddsarket fran den
permanenta fasttejpen pa skivans
undersida.

3. Placera skivan pa instrumentbradan.

4. Ta bort plastholjet fran fastskivans
ovansida.

5. Placera bilfastets sugkopp pa
bilfastets skiva.

6. For spaken nedat (mot skivan).
7. Folj steg 2—-4 pa sidan 50.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

BiLaca

Ta bort zimo fran féastet
Ta bort ziimo frén féstet genom att falla
upp fastets spak. Lyft ut ziimo.

Du kan ta bort sugkoppen frén bilfastet.
Vrid fastet sa langt det gar till hoger eller
vénster. Fortsitt trycka i samma riktning
tills féstet slépper fran armen.

OBS! Det kravs mycket kraft for

@ att fasta sugkoppen pé bilfastet
igen. Tryck &nden med kulan
ordentligt in i fastet.

Ta bort sugkoppen fran vindrutan
eller monteringsskivan genom att filla
sugkoppens spak uppat. Dra fliken pa
sugkoppen mot dig.

51



BiLaca

Ladda zimo

1. Anslut stromkabeln till ett faste och
en stromkalla.

2. Placera zlimo i fastet och fall ner
spaken.

ELLER

1. Ladda ziimo via natkabeln. Stick
in den lilla anden pa strémkabeln i
mini-USB-kontakten langst ned pa
enheten.

2. Anslut kabelns andra ande till ett
vanligt vagguttag.

Aterstélla zimo
Om enheten laser sig haller du @
nedtryckt och trycker pa (F).

Kalibrera skarmen

Om pekskdrmen inte svarar ordentligt pa
dina kommandon bér du kalibrera den.
Stiing av enheten. Hall ) nedtryckt i
ungefér en minut tills kalibreringsskdrmen
visas. Folj instruktionerna pa skérmen.

52

Uppdatera programvaran i
zumo

1. Ga till www.garmin.com/products/
webupdater och hdmta programmet
WebUpdater till din dator.

2. Anslut zlimo till datorn med hjalp av
mini-USB-kabeln.

Mini-USB-port for natadapter, USB-
masslagringsldge och uppdatering av
programvara

3. Starta WebUpdater och folj
anvisningarna pa skarmen. Nar du
har bekréaftat att du vill utféra en
uppdatering hamtar WebUpdater
automatiskt uppdateringen och
installerar den pa zimo.

4. Koppla ifran zmo (se sidan 37).

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater

Om du registrerar zimo far du
meddelanden om uppdateringar av
programvaran och kartor. Registrera ziimo
pa http://my.garmin.com.

Du kan ocksd hdmta
programvaruuppdateringar fran
www.garmin.com/products/zumo500 eller
www.garmin.com/products/zumo550.
Klicka pa Updates & Downloads
(Uppdateringar och himtningsbara filer)
och f6lj anvisningarna.

Kopa och lasa in nya
kartdata

Visa versionsinformation for kartor pa

ziimo genom att trycka pé ISl >
Karta > Kartinfo. Om du vill [dsa upp
ytterligare kartor behover du enhets-ID:t
och serienumret for enheten.

Information om tillgéngliga uppdateringar
for din kartprogramvara finns pa
www.garmin.com/unlock/update.jsp.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

BiLaca

Du kan ocksd kdpa mer kartdata fran
Garmin och lsa in kartorna i enhetens
internminne eller pd ett SD-kort (tillval).

Mer information om hur du anvénder
MapSource och ldser in kartor och
vigpunkter i ziimo finns 1 hjdlpen for
MapSource.

Tillbehor

Om du vill veta mer om olika tillbehor gar

du till www.garmin.com/products/zumo500

eller www.garmin.com/products/zumo550

och klickar pa Accessories (Tillbehor).

Du kan ocksd kdpa tillbehor fran nirmaste

Garmin-aterforsaljare. Tillbehdren

omfattar:

+ Trafikinformationsmottagare eller
antenn

+  Extern fjérrantenn

+  Extern mikrofon

¢ Extra tillbehor (se sidorna 54-56)

53


http://my.garmin.com
www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550
www.garmin.com/unlock/update.jsp
www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

BiLaca

Ansluta tillbehor till zimo
Vissa av Garmins
trafikinformationsmottagare och XM-
antenner mdste anslutas till mini-USB-
porten pa ziimo-fastet. Anslutningarna
for mikrofon och ljudutgang sitter pa
ziimofastets vénstra sida.

Mikrofonuttag
och ljudutgang |

54

Motorcykelfastet for zimo visas

TIPS: Var forsiktig nér du ansluter
och kopplar loss kablar. Dra inte

i kabeln (sladden) nér du kopplar
loss sladdar. Dra i kontakten.

Anslutningarna for bilmontering visas pa
sidan 50.

Garmin Travel Guide™
(Garmins reseguide)

P& samma siitt som en resehandbok i
papper innehéller Garmin Travel Guide
detaljerad information till exempel om
restauranger och hotell. Du kan kopa Travel
Guide pa www.garmin.com/extras.

Sa héar anvander du reseguiden:
1. Satt in SD-kortet i zimo.

Tryck pa ® Vart > @) Extra.
Tryck pa Travel Guide.

Tryck pa en kategori. Tryck pa en
underkategori om det behdvs.
Tryck pa en plats i listan.

6. Gor nagot av foljande:

Om du vill &ka till platsen trycker du
pa Kor.

o

o

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/extras

Visa platsen pa kartan genom att
trycka pa Karta.

Du sparar platsen som i @ Favoriter
genom att trycka pa Spara.

Tryck pa Mer om du vill visa mer
information om platsen.

Fartkameror

Pé vissa platser finns information om
fartkameror tillgdnglig. (Titta efter

pa www.garmin.com/accessories/
safetycamera.) P4 webbplatsen listas
information om placering av hundratals
fartkameror. Du far ett larm fran ziimo nér
du nérmar dig en fartkamera om du kor for
fort. Informationen uppdateras minst varje
vecka sd att du har alltid tillgang till den
senaste informationen.

Sa hér far du uppdaterad
information om fartkameror:
1. Ga till http://my.garmin.com.

2. Registrera dig for en prenumeration.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

BiLaca

Du kan nir som helst kdpa en ny region
och kan ndr som helst forlanga befintliga
prenumerationer. Varje region som du
kdper har ett eget forfallodatum.

Egna intressanta platser

Las in egna intressanta platser (Points of
Interest - POI) i zimo. Olika Internet-
foretag tillhandahéller POI-databaser.
Vissa databaser med dessa POlinnehaller
varningsinformation for platser som skolor.
En varning visas om du kor for fort nira
dessa POL

Anvind Garmin POI Loader for att ldsa in
POI pé Garmin-enheten eller ett SD-kort.
Hamta POI Loader frin
WWW.garmin.com/extras.

Om du vill ha mer information ldser du i
hjélpen for POI Loader. Om du vill 6ppna
hjélpen trycker du pa F1.

55


www.garmin.com/accessories/safetycamera
www.garmin.com/accessories/safetycamera
http://my.garmin.com
www.garmin.com/extras

BiLaca

Visa dina anpassade sevérdheter genom att
trycka pi ® Vart > @ Extra >
Egna intressanta platser.

Sting av dina anpassade sevardheter

genom att trycka pa RSl > @) Larmade
positioner > Positionslarm.

Ta bort anpassade sevérdheter frén ziimo
genom att ansluta den till en dator. Oppna
mappen Garmin\poi i Garmin eller SD-
kortenheten. Ta bort filen med namnet poi.

gpL

VARNING: Garmin ansvarar inte
for konsekvenserna vid anvindning
av databaser med anpassade
sevardheter eller for korrektheten

i databaserna med information

om fartkameror och anpassade
sevirdheter.

Garmin TourGuide™

Med Garmin TourGuide kan ziimo spela
upp GPS-styrda ljudguider fran tredje
part. En ljudtur kan t.ex. ta dig ldngs en
rutt medan den spelar upp intressant fakta
om historiska platser langs vdgen. Under

56

resan aktiveras ljudinformationen av GPS-
signaler. Mer information far du genom att
gd till www.garmin.com/extras och klicka
pa POI Loader.

Visa filer for Garmin TourGuide genom att
trycka pi ® Vart > @) Extra>
Egna intressanta platser.
Andra instillningarna for Garmin
TourGuide genom att trycka p3 G >
Larmade positioner > TourGuide.
Tryck pé Auto om du vill hora hela turen
som den &r programmerad. Tryck pa Visad
s4 visas hogtalarikonen [ pa kartan nir
reseinformation finns tillgénglig léngs din
rutt, eller vlj Fran.

SaversGuide® (Valutaguide)
SaversGuide dr ett extra tillbehor som bara
finns att tillga i Nordamerika
(www.garmin.com/extras). Med hjalp av
SaversGuides forprogrammerade SD-kort
och medlemskortet kan du anvinda ziimo
som ett digitalt rabattkuponghéfte, med
information om restauranger, hotell och
biografer néra platsen dir du befinner dig
dir du kan fa rabatter.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/extras
www.garmin.com/extras

Batteriinformation

OBS! Se guiden Viktig sikerhets-
och produktinformation for

mer information om batteri och
sikerhet.

[ ziimo finns ett inbyggt litiumjonbatteri.
Batteriet récker i cirka fyra timmar,
beroende pa anvéndningen.

Batteriikonen [WB®®] pi menysidan visar
det inbyggda batteriets laddningsniva. Om
ikonen inte visas dr ziimo ansluten till en
extern stromkalla. Information om hur du
laddar ziimo finns pa sidan 52.

Maximera batteriets livslangd

+  Sting av GPS-funktionen (IESH > @
System > GPS-lage > GPS fran) nir
du inte behdver ta emot GPS-signaler,
och anvénd ldget Normal nir WAAS
eller EGNOS inte dr tillgéngliga.

* Minska bakgrundsbelysningen. Hall
nedtryckt och anvind () och
© till att stélla in [jusstyrkan.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

BiLaca

+ Lidmna inte ziimo i direkt solljus.
Undvik att utsétta enheten for stark
hetta eller kyla under lang tid.

Byta batteri

Du kan kdpa ett nytt litiumjonbatteri
genom att gé till
www.garmin.com/products/zumo500 eller
www.garmin.com/products/zumo550 och
klicka pa Accessories (Tillbehdr).

Skruva loss batteriet och byt ut det.
Mer information om hur du kasserar
batteriet pa korrekt satt far du av lokala
avfallsmyndigheter.

Skruv

Batteri

MCX-kontakt
under
véderskyd-
dslock

57


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

BiLaca

Anvanda en fjarrantenn

Du kan anvénda tillbehoret en extern
fjarrantenn (Garmin GA 2SMCX). Du kan
kdpa den genom att ga till
www.garmin.com/products/zumo500 eller
www.garmin.com/products/zumo550 och
klicka pa Accessories (Tillbehor).

Féll undan viderskyddslocket frin MCX-
kontakten pa baksidan av ziimo och anslut
antennen.

Skota ziimo

ziimo-enheten innehaller kénsliga
elektroniska komponenter som kan skadas
permanent om den utstts den for kraftiga
stotar eller vibrationer utover normalt bruk
med motorcykel eller bil. Du kan minimera
risken for skador genom att undvika att
tappa den samt att inte anvénda den i
miljoer dir den kan utsattas for kraftiga
skakningar eller vibrationer.

58

Rengéra enheten

ziimo 4r tillverkad av material av hog
kvalitet och kréver inte att anvindaren
underhaller den med annat dn rengdring.
Du rengér enhetens ytterholje (inte
pekskérmen) med en fuktig trasa med
milt rengdringsmedel och torkar den
torr. Anvénd inte kemiska rengdrings-
eller 16sningsmedel som kan skada
plastkomponenterna.

Rengora pekskdarmen

Rengdr pekskdrmen med en mjuk, ren och
luddfri trasa. Om det behdvs anvinder du
vatten, isopropylalkohol eller linsrengoring.
Fukta trasan med vitskan och torka
forsiktigt av pekskdrmen.

Skydda ziimo
* Transportera och forvara ziimo i den
medfoljande barviskan.

+ Forvara inte ziimo nagonstans dér
den under l&ngre tid kan bli utsatt for
extrema temperaturer (till exempel i
bagageutrymmet pa en bil), det kan
orsaka permanenta skador.

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

BiLaca

+  Aven om det gér att anviinda en 1. Skruva loss och ta av det svarta (eller
persondatorpenna till att anvénda silverfargade) runda &ndstycket.
pekskérmen bér du inte forsoka gora det Skruva bort

samtidigt som du kor fordonet. Anvind
aldrig ett hart eller vasst foremal pa
pekskérmen eftersom skador kan
uppsta.

Forhindra stéld
+ Forebygg stold genom att ta bort ziimo
och féstet ndr enheten inte anvénds.

+ Anvinda Garmin Lock™-funktionen.

2. Ta ut sakringen (en glascylinder med
silverfargade andar) och byt ut den
mot en snabbsakring pa 3 A.

. . . 3. Satt den silverfargade anden i det
Mer information finns pa sidan 10. svarta andstycket. Skruva pa det
Byta sékringen svarta andstycket.
Om enheten inte laddas upp i forc!onet Andstycke
maste du eventuellt byta den sakring som .-./
finns i fordonsadapterns &nde. ; Silverférgad spets
VAR forsiktig: Nér du byter ut < Sékring

sakringen bor du vara noga med att
hélla reda pa alla de sma bitarna
och se till att du sitter tillbaka dem
pé rétt stillen.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok 59



BiLaca

GPS-satellitsignaler

For att ziimo ska fungera maste den

ta emot GPS-satellitsignaler (Global
Positioning System). Om du &r inomhus,
néra hoga byggnader eller trid eller i ett
parkeringsgarage kan enheten inte ta emot
satellitsignaler. Sok upp en dppen yta
utomhus utan hoga skymmande foremal
ndr du vill anvénda ziimo.

Nir ztimo tar emot satellitsignaler

ar staplarna for signalstyrka pa
menysidan grona =mBE. Nir den tappar
satellitsignalen blir falten roda eller
genomskinliga moall.

Mer information om GPS finns pé
www.garmin.com/aboutGPS.

60

Specifikationer

Dimensioner: B: 11,3 cm, H: 8,2 cm, D:
72 cm (4,4 x 3,2 x 2,87 tum)

Vikt: 269 g (0,59 pund)

Skirm: B: 7,2 cm, H: 5,4 cm (2,8 x 2,1
tum), 320 x 240 bildpunkter, ljus 16-bitars
LCD med vit bakgrundsbelysning och
pekskarm

Hélje: [PX7 vattenskyddat
Temperaturintervall: 0 till 60 °C

Datalagring: Internt minne och lostagbart
SD-kort (tillval). Data lagras utan tidsgréns.

Datorgrinssnitt: USB-masslagringsenhet,
plug-and-play
Laddningstid: Cirka 6 timmar

Stromkalla: Fordonsstromkabel (likstrom)
eller ndtkabel (vixelstrom).

Anvindning: Hogst 15 W vid 13,8 V DC

Batterilivslingd: upp till 4 timmar,
beroende pa anvéndning

zimo 500/550 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/aboutGPS

GPS-prestanda
Mottagare: WAAS-kompatibel
Himtningstider*:

Varm: <1 sek.

Kall: <38 sek.
Fabriksaterstillning: <45 sek.

*Medelvérde for stationdr mottagare med
fri sikt

Uppdateringshastighet: 1/sek,
kontinuerligt

GPS-noggrannhet:
Position: < 10 meter, normal
Hastighet: 0,5 meter/sek (RMS)

GPS-noggrannhet (WAAS):

Position: <5 meter, normalt

Hastighet: 0,5 meter/sek (RMS)

For fullstandiga specifikationer, ga till
www.garmin.com/products/zumo500 eller
www.garmin.com/products/zumo550 och
klicka pa Specifications (specifikationer).

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

BiLaca

61


www.garmin.com/products/zumo500
www.garmin.com/products/zumo550

BiLaca

Fels6kning av ziimo

Problem/fraga

Losning/svar

zumo-enheten tar
inte emot nagra
satellitsignaler.

Det kan ta nagra minuter att soka efter satellitsignaler. Placera
dig pa en 6ppen plats, utanfor garage och pa avstand fran
hdga byggnader. Stanna fordonet och placera zimo sa att det
inte finns nagra hinder mellan den och himlen. Staplarna i évre
vanstra hornet anger satellitsignalens styrka.

Hur rensar jag alla
anvandardata?

Hall fingret pa det nedre hégra hornet av ziimos skarm medan
du startar enheten. Hall fingret nedtryckt tills meddelandet visas.
Om du vill rensa alla anvandardata trycker du pa Ja.

Enheten har last/hangt
sig.

Aterstall den genom att halla ned @ och trycka pa @

Sugkoppen sitter inte
fast pa min vindruta.

Rengdr sugkoppen och vindrutan. Torka med en ren, torr trasa.
Fast sugkoppen enligt instruktionerna pa sidan 50.

Det verkar inte som om
batteriméataren visar
ratt.

Ladda ur enheten helt och ladda upp den helt igen (utan att
avbryta uppladdningsprocessen).

Pekskarmen fungerar
inte pa ratt satt nar jag
trycker pa den.

Kalibrera pekskarmen. Sténg av enheten. Hall @ nedtryckt i
ungefar en minut tills kalibreringssidan visas. Fglj instruktionerna
pa skarmen.

Min Bluetooth-enhet
gar inte att ansluta till
zUmo.

Ange féltet Bluetooth till Till. Kontrollera att Bluetooth-enheten &r
paslagen och inom 10 meter fran zimo-enheten. Pa
www.garmin.com/bluetooth finns det en lista Gver kompatibla
telefoner och headset.

62

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



www.garmin.com/bluetooth

BiLaca

Felsokning av USB-granssnittet

Problem/fraga

Losning/svar

Hur kontrollerar jag
om zdmo ar i USB-
masslagringslaget?

Nér enheten &r i USB-masslagringslaget visas en bild av
ziimo ansluten till en dator. Det ska ocksa visas en ny flyttbar
diskenhet i Den héar datorn (Windows) eller en volym pa
skrivbordet (Mac).

Datorn identifierar inte
att zimo ar ansluten.

1. Koppla fran USB-kabeln fran datorn.
2. Stang av ziimo.

3. Anslut USB-kabeln till datorn och ziimo. Enheten startas
automatiskt och USB-masslagringslaget aktiveras.

Det finns inga enheter
med namnet "Garmin” i
listan med diskenheter.

Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det
uppsta problem nar enhetsbokstaver i Windows ska tilldelas till
din Garmin- eller SD-diskenhet. Tilldela enhetsbokstéver enligt
de stegvisa anvisningarna pa nasta sida.

Meddelandet "Oséker

borttagning av enhet”

visas nér jag kopplar
fran USB-kabeln.

Windows: Dubbelklicka pa ikonen Séker borttagning av
maskinvara 2= i aktivitetsfaltet. Valj USB-masslagringsenhet
och klicka pa Stopp. Valj Garmin-diskenhet och klicka pa OK.
Nu kan du koppla fran ziimo.

Mac: Dra volymikonen till Papperskorgen. lkonen for
Papperskorgen andras till ikonen for Mata ut. Nu kan du koppla
frén zimo.

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok




BiLaca

Problem/fraga

Losning/svar

1. Oppna Den hér datorn.
Hur &ndrar jag namn pa | 2. Vélj den diskenhet du vill &ndra namn pa.
mina Garmin-enheteri | 3. Hagerklicka och vélj Byt namn.
Windows? 4. Skriv det nya namnet och tryck pa tangenten Enter pa
datorns tangentbord.
1. Sténg av zimo.
2. Anslut USB-kabeln till zimo och datorn. zimo startas
automatiskt.
. . . Kii - h vélj Instéllningar > Kontrollpanelen >
Hur t|IIdeIar'J'ag ’ f(liilr(l?n‘i):trs;ggtnzc\:/ersti/g itléil)atorg::nteril?g,t k‘I)icE: peé ?
gnhgtsboksta\{er Lagring och sedan pa Diskhantering.
till mina Garmin- i ) . )
diskenheter i Windows? | 4. Klicka pa en borttagbar diskenhet (antingen det interna
minnet eller SD-kortdiskenheten). Hogerklicka och vélj
Andra enhetsbeteckning och sokvéagar.
5. Klicka pa Andra, vélj en enhetsbokstav i listrutan och klicka

sedan pa OK.

64

zimo 500/550 Anvéndarhandbok




INDEX

Symboler
2D-, 3D-kartbild 41

A
adress 11
aka hem 12-19
aktuell plats, spara 15
ange din plats 12, 18
anpassa ziimo 41-48
antenner 30, 33, 53, 58
anvindardata 43
aterstélla

trippdata 21

zimo 52
aterstalla instllningarna 48
avsluta ett samtal 25

B

batteri 57, 60

bildspel 45

bildvisning 44

bilmontering 50

Bluetooth-teknik 23-29
instéllningar 45-48
PIN-kod 24

bokstavera namnet pa en
plats 13

borttagbar diskenhet 36

branslematare 21

D

datalagringsenheter 35, 60
datoranslutning 35
detaljkartor 41

diakritiska tecken 13
diskenheter, Garmin 36

E

egna intressanta platser 55
EGNOS 42

enhets-ID 42

extra tillbehor 54-55

F

fartkameror 55
favoriter 14
dela 14
redigera 15
soka efter 15
spara 14
felsokning 62-64
filer

filformat som kan anvandas 37

hantera 35, 43
overfora 35-37
ta bort 37

filformat som kan anvandas 35

fjarrantenn 58
FM-trafikmottagare 32
fordonsikon 20, 41
fordonstyp 47

forflytta dig pé kartan 18
forvara zimo 58

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

INDEX

G
Garmin Lock 10, 42, 59
Garmin TourGuide

spela upp filer 56
Garmin Travel Guide 54
Google Earth 1
GPS 7,60

H

handsfree-funktioner 23-29
hantera filer 35-37

headset 23, 49

hemplats 12

hojd 20

|

importera data 43
installningar 41-48

K

kalibrera pekskdrmen 52
karta
anpassa 41
anvinda kartsidan 18, 20
flytta 18
Kartinfo, knapp 41
sok 18
uppdatera kartor 52
version 41
visa 18, 41
zooma 18
kilometer 43
knappsatsen 13, 48

65



INDEX

Kompassidan 22, 47
kontakta Garmin i
koordinater 19, 20
Kor, sida 11
korsning 11

L

ladda ytterligare kartor 53
ladda zimo 52
lagesikon 20, 41
lagga till stopp 9
larm, fartkamera 55
lasa zimo 10
ljud
alternativ 49
uttag 3, 50, 54
version 42
ljusstyrka 2, 47

M
MapSource i, 35, 53
mata ut USB 37
menysida 7
mile 43
mini-USB. Se USB
montera zamo

ienbil 50,51

pé en motorcykel 3
motorcykelmontering 3
MP3-filer

lasain 35

spela upp 38
myGarmin i, 53, 55

66

N

Nira, knapp 19

Nista svéng, sida 22
navigeringsinstéllningar 46
Norr upp, kartvisning 41

(0]

Om, knapp 42

omvagar 10
overensstammelseforklaring iv
overfora filer 35-37

P

para ihop en mobiltelefon 24
para ihop ett headset 24
pekskarmen

kalibrera 52

rengéra 58
PIN-kod

Bluetooth 45

Garmin Lock 10
postnummer 11
programvara

uppdatera 52

version 42

R

redigera sparade platser 15
registrera ziimo 53

ringa hem 28

rostsprak 43
rostuppringning 29

rutter 16-18
ruttinstillningar 46

S
sakerhetslige 42
sakerhetsplats 10
sakring, byta 59
samtalshistorik 28
samtal vntar 26
satellitsignaler 7, 60
SaversGuide 56
SD-kort 1, 35, 60
dela 14,17
senast hittade platser 14
sevirdheter, anpassade 55
Skarmbild, lage 47
skolzonsdatabas 55
skota zimo 58
soka efter platser
adress 11
koordinater 19
korsning 11
med namn 13
med postnummer 11
néra en annan plats 19
objekt pa kartan 18
sparade platser (Favoriter) 15
sommartid 43
spara
hittade platser 12, 14
rutter 16
spara aktuell plats 15, 18
specialtecken 13
specifikationer 60
spela musik 38

zimo 500/550 Anvéndarhandbok



sprak 43
stoldskyddsfunktion 10, 42
Svénglista, sida 22
systeminstallningar 42

T

ta bort
alla anvindardata 48
anpassade sevardheter 56
favoriter 16, 17
filer 37
tecken 13
ta bort/radera en telefon 45
ta bort alla anvindardata 48
ta bort féstet 51
telefonbok 27
telefonsamtal 25
terrdng, rutt 17,47
textsprak 43
tidsformat 43
tidszon 43
tillbehor 53
toner 47
trafik
incidenter 30
installningar 48
prenumerationer 32
undvika 30, 47

Trippinformation, sida 21
tripplogg 44
tysta telefon 25

U
undvika
trafik 47
végtyper 47
uppdatera
kartor 53
zimo-programvara 52
uppfyllande av FCC-krav iv
USB
felsokning 62
masslagringslige 35-37
portar 1, 35,50, 52, 54
utdka sokningen 19

\

vigbeskrivningar 22
vilkomstbild 47

visa bilder 44

visa kartan 12, 22
visningsinstéllningar 47
volym 2,34

w

WAAS 42
WebUpdater 52

ziimo 500/550 Anvéndarhandbok

INDEX

X
XM-radio 33
XM NavTraffic 32

Y4
zooma 18, 20, 44

67



De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna
(exklusive kartdata) under hela livslangden for dina Garmin-
produkter finns pa Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.

©2006-2007 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151% Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9RB,
Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2™ Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

WWW.garmin.com
Artikelnummer 190-00697-39 Rev. B


www.garmin.com
www.garmin.com

	Förord
	Konventioner för handboken
	Kontakta Garmin
	myGarmin™ 
	Om Google Earth™ 
	￼ Viktig information

	Komma igång
	Titta närmare på zūmo
	Snabbreferenser
	Tips och genvägar för zūmo
	Ställa in volymen
	Ställa in ljusstyrka
	Montera zūmo på din motorcykel
	Konfigurera zūmo
	Söka satelliter
	Använda zūmo
	Söka efter ditt mål 
	Följa din rutt
	Lägga till ett stopp
	Lägga till en omväg
	Stoppa en rutt
	Låsa zūmo

	Vart
	Söka efter en adress
	Alternativ på sidan Kör
	Kör hem
	Söka efter sevärdheter
	Senast hittade platser
	Favoriter
	Skapa och spara en rutt
	Hitta en plats med kartan
	Ange koordinater
	Utöka sökningen

	Använda huvudsidorna
	Kartsida
	Trippinformationssidan
	Svänglistan
	Nästa sväng
	Kompassidan

	Använda handsfree-funktionerna
	Para ihop enheten
	Ta emot ett samtal
	Telefonmeny

	Trafikinformation
	Trafik i ditt område
	Trafik på rutten
	Trafikkoder och symboler
	Köpa abonnemang på trafikinformation

	Använda XM
	Lyssna på XM-radio

	Hantera filer i zūmo
	Filformat som kan användas
	Ta bort filer från zūmo

	Använda mediaspelaren
	Lyssna på MP3-filer 
	Lyssna på talböcker

	Anpassa zūmo
	Ändra kartinställningarna
	Ändra systeminställningarna
	Lokalisera zūmo
	Hantera användardata
	Inställningar för Bluetooth
	Ändra navigeringsinställningarna
	Anpassa visningen
	Byta knappsats
	Hantera trafikinställningar
	Återställa alla inställningar
	Ta bort alla användardata

	Bilaga
	Ljudalternativ för zūmo
	Installera zūmo i bilen
	Ladda zūmo
	Återställa zūmo
	Kalibrera skärmen 
	Uppdatera programvaran i zūmo
	Köpa och läsa in nya kartdata
	Tillbehör 
	Batteriinformation
	Använda en fjärrantenn
	Sköta zūmo 
	GPS-satellitsignaler
	Specifikationer
	Felsökning av zūmo
	Felsökning av USB-gränssnittet

	Sakregister



